
Ascotel IntelliGate Telekommunikationsystem

Ascotel Office 135 / 135pro
Bruksanvisning



Funktions- och displayknappar 
Funktions- och displayknappar 

Vissa system eller versioner stödjer inte alla funktioner. Den tillhörande textsektionen identifieras av en 
bokstav inom hakparanteser. Sektionen "System och mjukvaruberoende" visar vilka funktioner som stöds 
av vilka system. 

2

3

1

4

5

7
6

8

9

10

5

11

12

13

14

15

16
17

17

18

19 !
2



 Funktions- och displayknappar
1 Högtalare
2 Volymknapp 

Volymknapp:
• Kort under ett samtal: Justerar volymen 
• Kort i redigeringsläge (inte under ett 

samtal): Markören till höger / vänster
3 Display 

• Överst: Symboler
• Mitten: Information
• Nederst: Foxkey-funktioner

4 Menyknapp 
Menytillgångsknapp
• snabbt tryck: Bläddrar genom 

Foxkey-funktioner
• tryck och håll nere: Konfigureringsläge

5 Foxkey 
Multifunktionsknapp:
• snabbt tryck: Aktiverar 

motsvarande funktion
• tryck och håll nere: Programmerar Foxkey, 

ändrar bläddringsriktning
6 Ljudöppning

Ringnings- och knappsatston
7 Samtalsknappen 

Aktiverar / avaktiverar telefonen
8 Knappsats1)  

Inmatning av siffror:
• snabbt tryck: För inmatning av 

siffror
Tecken inmatning:
• Tryck en gang, två gånger, etcetera, 

i snabb följd: Skriver in bokstäver
9 Högtalarknapp 

• snabbt tryck: Högtalare på / av
• tryck och håll nere: 

Ringsignalsmeny2)

10 Headset-uttag 2)

11 LED belysning 
• Blinkar hastigt: Ringa
• Blinkar långsamt: Voice Mail, meddelande 

eller återuppringning 
• Blinkar i intervaller: Högtalare på

12 C-knappen 
Raderings och korrigeringsknapp
snabbt tryck:
• Meny / konfigurering: Tillbaka ett steg 

utan att spara
• Inmatning: Raderar sista tecknet
tryck och håll nere:
• Upp en meny nivå utan att spara
• I viloläge: stänger av terminalen
• Om avstängd: startar terminalen

13 Info-knapp 
Hämtar ytterliggare information om 
displayen, visar i-symbolen

14 #-knapp 
tryck och håll nere: Meny / 
inställning för:
• Displayens kontrast
• Displayens belysning
• Räckviddston
• System Överbelast ton

15 Hotkey 
Fritt konfigurerbar knapp för 1 [e] till 
6 nummer, namn eller funktioner
• snabbt tryck: Hotkey meny
• tryck och håll nere: Programmerar Hotkey
• Om den är konfigurerad som en 

larmknapp [e]: Larmknappsfunktionen fås 
genom ett snabbt tryck eller genom att 
hålla larmknappen nere en kort stund.

16 Laddningsuttag2) 
17 Laddningskontakter
18 Mikrofon
19 #-knapp

• tryck och håll nere: Aktivera / annullera 
DTMF (beror på systemets mjukvara)

1) Belyst display på 135pro
2) 135pro

☛

3



Funktions- och displayknappar 
Display symboler

Laddningsstatus

a Batteriet fullt

b / c / d Batteriet 3/4, 1/2, 1/4 laddat

e Batteriet nästan urladdat

<Blinkande>
e

Batteriet urladdat: Varningston Telefonen stängs av automatiskt.

f Laddningsstatus oviss När batterier byts tar det en stund innan den aktuella 
laddningen kan visas.

<Blinkande>
c

Blinkande batterisymbol Batterierna laddas

Högtalarvolym

Nivå 1

Nivå 2

Nivå 3

Täckningsområde

m Inom räckvidd: Klar att använda <Ingen display> Utanför räckvidd

Mottagningskvalitet

H Mycket bra

G Bra

F Dålig

E Mycket dålig

<Ingen display> Ingen mottagning
4



 Funktions- och displayknappar
Registrering på ett system

A(B,C,D) Telefonen registrerad på system 
A (B, C, eller D) och klar att 
använda

<Blinkande>
A(B,C,D)

Utanför räckvidd: ej klar att 
användas

<Blinkande>
ABCD

Telefonen ej registrerad på 
något system

Statusinformation

ABC Textläge aktiveras. j Funktionen aktiverad på Foxkey 
eller Hotkey

i Information tillgänglig M Andra menypunkter tillgängliga

o / n Mikrofon på / av P Programmeringsläge aktiverat

ol Handsfreeläge aktiverat v Vibratorn aktiverad

h Förbindelse etablerad <Blinkande>
h

Samtal mottaget

j Funktion aktiverad (symbol) U Kopplat samtal

S Samtal till användargrupp 
(abonnentgrupp)

Menynavigation

4 v Bläddring (siffran indikerar punktnummer)
För att ändra riktning: Tryck länge på Foxkey 

Obs. För en detaljerad beskrivning av funktions- och displayknappar, hänvisar vi 
till "Använda funktions- och displayknappar".
5



Innehåll 
Innehåll

Funktions- och displayknappar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Levererad utrustning  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Valfria tillbehör  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Säkerhetsråd och ansvarsskyldighet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Telefonera / Ringa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Du får ett samtal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Du vill ringa ett samtal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Använda displayen och driftsfunktioner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Display  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Knappar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Inmatning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Menynavigation  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Signaler. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Du söker ett enkelt sätt att ringa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Du vill använda funktioner under ett samtal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Du är inte vid ditt skrivbord . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Du vill använda din telefon effektivt i särskilda situationer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Personliga din telefon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Grundinställningar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Fastställa signalegenskaper . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Telefonbokshantering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
Programmera knappar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53
Definiera funktioner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
Programmera telefonfunktioner  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

Använda telefonen för att kontrollera andra system . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67
Larmknapp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

Använda din telefon på tredje-parts system . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68
Använda din telefon I GAP-läge. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

Installation och att använda telefonen för första gången  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70
Felsökning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72
Tekniskdata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73
*/# Procedurer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74
System- och mjukvarurelaterade funktioner.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78
Menyöversikt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79
Index . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81
6



 Levererad utrustning
Levererad utrustning

Valfria tillbehör

Levererad utrustning: 135 / 135pro telefon

Trådlös telefon
Bältesclip med stöd 

för headsetkabel Batterier
Snabbguide 

och säkerhetsråd

Levererad utrustning: Laddare

Laddningsenhet med nätadapter1)

1) Landspecifik design

2 fästen för valfria tillbehör
TH

IS
 S

ID
E 

U
P

N
i-

M
H

 B
at

te
ry

20
32

81
96

X
X

7



Valfria tillbehör 
Nätadapter1) för 
direktladdning

1) För 135pro – Landspecifik version.

Läderfodral: Både headset 
och direktladdaren kan 
kopplas genom fodralet

Headset2) – Rekommendation: 
Plantronics CHS142N med 

öronsnäcka, DanaCom Serien 505 
och 755, modellerna Falcon, 
Merlin samt Robin. Fråga er 

distributionspartner för 
landsspecifika modeler och andra 

rekomendationer

2) För 135pro
8



 Säkerhetsråd och ansvarsskyldighet
Säkerhetsråd och ansvarsskyldighet 

 Säkerhetsråd
Att bortse från dessa råd kan vara både riskfyllt och olagligt. Läs denna bruksanvisning noga och förvara 
den på ett säkert ställe. I händelse av att telefonen överlämnas till en annan person, var noga med att 
inkludera denna bruksanvisning.

Medicinska apparater

Din telefon bör ej användas i närheten av pacemakers, hörapparater eller liknande 
personlig medicinsk apparatur.

Tillgänglighet

Gör dig inte beroende av enbart din handenhet som kommunikationsmedel i 
nödsituationer. Tillgänglighet kan inte alltid garanteras!.

Explosionsrisk

Använd aldrig telefonen i områden där det föreligger explosionsrisk.

Handsfreeläge och rington

Håll aldrig handenheten mot örat i handsfreeläge eller under rington, 
eftersom volymen då är mycket hög.

Underhåll och reparationer

Använd endast originaltillbehör. Anlita fackman för installations- och 
reparationsarbete. Vidrör aldrig laddningskontakter med vassa, metalliska och / eller 
oljiga föremål.

Rengör alltid telefonen med en mjuk, lätt fuktad eller antistatisk duk. Använd aldrig 
rengöringsmedel eller andra kemiska ämnen.

Kostnadskontroll

Skydda handenheten med en kod för att säkerställa att ingen kan telefonera på din 
bekostnad. Koden bevarar även din personliga information och dina inställningar.

Lås telefonens knappsats för att undvika oavsiktlig aktivering.

1
205
9



Säkerhetsråd och ansvarsskyldighet 
Avsedd användning
Denna telefon är exklusivt tillverkad för att ringa och ta emot samtal. Handenheten kan även användas 
på ett utländskt språksystem i GAP läge.

Handhavande av batterier
Följ anvisningarna och föreskrifterna nedan vid batterihantering

Generella regler vid handhavande av batterier:
• Mixtra aldrig med batterierna eller forsook ta isär dem
• byt eller reparera aldrig telefonsladd eller kontakt själv.
• Låt inte batterierna komma i kontakt med vatten och lägg dem aldrig i en eld.
• Utsätt inte batterierna för höga temperaturer.
• Batteristyrkan avtar gradvis med tiden. Vi rekomenderar byte av batterierna efter circa 2 års 

användande, för att garantera maximal tillgänglighet för telefonen.

När du aktiverar din mobiltelefon:
• Använd enbart de laddningsbara Ni-MH batterier som medföljer från tillverkaren.
• Följ anvisningarna i installationskapitlet samt den metod som beskrivs här.
• Det tar två till tre laddcykler för batteriet att nå full laddning.  
• Använd bara tillverkarens laddare eller originaltillvalsadaptern för att ladda batterierna, annars kan de 

skadas.
• Använd bara tillverkarens nätadapter till laddaren.

När du använder din mobiltelefon:
• Batterierna kan bli varma under laddningen; detta är normalt och helt ofarligt.
• Ladda ur batterierna då och då, så förlänger du livslängden. Det gör du genom att inte lägga tillbaka 

telefonen i laddaren förrän batterierna är helt eller nästan urladdade. 

För att ersätta batterierna:
• Stäng av telefonen innan du tar ur batterierna.
• Använd bara batterier och laddare som är godkända av tillverkaren. För att göra så, kontakta dein 

leverantör eller servicetekniker. 

Omgivning

Använd telefonen bara i en temperatur av mellan cirka +5 °C och +35 °C. Undvik att 
utsätta telefonen för direkt solljus eller andra värmekällor.

Skydda din telefon gentemot fukt, damm, frätande vätskor och ångor.

Placera inte telefonen i närheten av elektromagnetiska fält (elektriska motorer, 
hushållsapparater o.s.v.). Ljudkvaliteten kan då försämras. För att undvika störande 
ljud, undvik att placera telefonen bredvid datorer, radio- och TV-apparater, 
videobandspelare och telefoner

Deponering av förbrukade materiell

Om telefonen samt telefonens emballage ska kastas var noga med att deponera det 
på ett miljömässigt korrekt sätt; alternativt skicka tillbaka produkten till din leverantör 
eller servicekontakt.
10



 Säkerhetsråd och ansvarsskyldighet
Förvaring av telefon och batterier:
• Om du inte tänker använda telefonen på ett tag, slå av den och ta ur batterierna.
• Förvara batterierna i rumstemperatur. Temperaturer över medeltemperatur sänker livslängden.

Slänga batterier:
• Kasta aldrig förbrukade batterier med hushållsavfall. När batteriet ska kastas var noga med att 

deponera det på ett miljömässigt korrekt sätt; alternativt skicka tillbaka batteriet till din leverantör eller 
servicekontakt.

Begränsning av ansvarsskyldighet
Denna produkt är tillverkad enligt ISO 9001 kvalitetskriterium.

Produkten och den relevanta bruksanvisningen har tillverkats och producerats med yttersta omsorg. 
Produktens funktioner har testats och blivit godkända efter omfattande konformitetsprov. Dock kan fel 
inte helt uteslutas. Garantin är begränsad till utbyte av bristfällig produkt.

Tillverkaren är ej ansvarig för någon direkt eller indirekt skada orsakad av fel hantering, olämplig 
användning eller något annat felaktigt beteende av en produkt. Möjliga risker refereras till i respektive 
paragraf i bruksanvisningen. Ansvarsskyldighet angående förlust av vinst är uteslutet. 
11



Telefonera / Ringa 
Telefonera / Ringa 

Du får ett samtal
Denna sektion förklarar hur man besvarar ett samtal.

För att besvara ett samtal
Telefonen ringer och LED blinkar. För att svara, gör så här:

Avsluta ett samtal
Du vill avsluta samtalet.

Efter samtalet visas automatiskt samtalslängden, alternativt visa informationen med hjälp av 
Info-knappen. Samtalskostnaden visas efter ett externt samtal initierat av dig, förutsatt att er 
telefonileverantör stödjer denna funktion. 

Varning! Volymen på ett ringande samtal kan bli mycket hög. Håll inte ljudöppningen 
emot örat.

Tryck på samtalsknappen.

– eller –
Tryck på högtalarknappen.

Handsfreeläge aktiveras.

Obs. Om telefonnumret på den som ringer är mottaget, visas det i displayen. 
Om telefonnumret är lagrat på telefonen eller i växeln, visas även namnet. 
Om det inte finns tillräckligt med utrymme i displayen visas "+". 
Du använder Info-knappen för att visa resterande information.

Tryck på samtalsknappen.

– eller –
Inget handsfreeläge: Sätt telefonen i laddningsenheten.

– eller –
Handsfreeläge, med telefonen i laddaren: Tryck på högtalarknappen.
12



 Telefonera / Ringa
Du vill ringa ett samtal
Denna sektion förklarar olika sätt du kan ringa på med din telefon.

Ringa med telefonnummer
Du vill ringa ett samtal genom att skriv in personens telefonnummer.

Ringa med återuppringning 
Du vill ringa ett samtal till en person som ringt dig nyligen. 

Din telefon lagrar automatiskt en samtalslista med telefonnummer på personer som sökt dig – samt namn 
om tillgängligt. Du kan ringa upp dessa personer direkt med hjälp av listan.

Använd knappsatsen för att skriva in telefonnumret.
Displayen visar telefonnumret.

Obs. Använd C-knappen för att radera felaktiga siffror.

Tryck på samtalsknappen.
Personen rings upp.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills återuppringning visas.

Återuppringning Tryck på "återuppringnings" Foxkey.
Displayen visar det senast ringda samtalet.

v För att bläddra igenom (högst) de 10 senast ringda numren, tryck på "v" 
Foxkey flera gånger. 

Tryck på samtalsknappen.
Det visade telefonnumret rings upp. 

☛

13



Telefonera / Ringa 
Använda telefonen i handsfreelägee
Du vill att andra personer skall deltaga i konversationen eller ha dina händer fria undertiden du ringer.

Ljudkvalitén kan förbättras genom att justera volymen så lågt som möjligt på telefonen.

Din telefon har två varianter av handsfree användning:
• Telefonen sitter i laddningsenheten.
• Telefonen sitter inte i laddningsenheten.

Stänga av mikrofonen
Under en konversation vill du prata med andra personer i rummet utan att samtalspartnern kan höra er.

Du kan koppla på eller av mikrofonen under ett samtal.

Varning! Telefonens volym ökar kraftigt under handsfree användning. Håll inte 
handenheten mot örat.

Telefonen är inte i laddningsenheten: Tryck på högtalarknappen.
Handsfreeläge aktiveras.

– eller –
Telefonen sitter i laddningsenheten: Tryck på samtalsknappen.

Handsfreeläge aktiveras.

Obs. Volymen ökar till den senaste inställningen för handsfree användning. Se till 
att mikrofonen är fri från alla hinder.

För att annullera handsfree användning när telefonen sitter i 
laddningsenheten: Ta telefonen ur laddningsenheten.

Normal användning aktiveras.

– eller –
För att annullera handsfree användning när telefonen inte sitter i 
laddaningsenheten: Tryck på högtalarknappen.

Normal användning aktiveras.

Obs. Samtalsknappen avslutar ett samtal i handsfreeläge. Ett samtal kvarstår i 
handsfreeläge om telefonen sätts tillbaka i laddningsenheten.

Mikrofon Annullera mikrofonen: Tryck på "Mik" Foxkey.
Displayen visar n symbolen. 

Mikrofon Aktivera mikrofonen: Tryck på "Mik" Foxkey.
14



 Telefonera / Ringa
Använda headset1)  
Du vill ringa samtal utan att hålla i telefonen.

Headsetet består av hörlurar, mikrofon och en knapp. För att svara eller avsluta samtal, trycker du bara 
på knappen på headsetet. När headsetet är inkopplat, är telefonens mikrofon och högtalare ej aktiverade. 
I handsfreeläge, är endast telefonens högtalare aktiverad, inte telefonens mikrofon.

1) 135pro

Besvara eller avsluta ett samtal: Tryck på knappen.

Justera headsetets volym: Tryck på telefonens volymknapp.

Obs.: Headset från andra fabrikörer kan orsaka funktionsstörningar 
(tex. automatiskt svar).
15



Använda displayen och driftsfunktioner 
Använda displayen och driftsfunktioner

Display

Förkortningar
Beroende på tillgängligt utrymme på displayen, är vissa termer förkortade, t.ex. "Meddel." för 
"Meddelande". Förkortningarna är dock begripliga.

Navigera genom Foxkey menyn
Foxkey tillförs funktioner tillgängliga för pågående situation.

Ett "M" på displayen indikerar att du kan använda menyknappen för att visa ytterligare Foxkey val.

Navigera bland informationsraderna
I väntläge, och när du läser ett meddelande visar displayen ett "i" i symbolraden.

Ett "i" på displayen indikerar att det finns en lista av samtal, meddelanden, eller aktiva funktioner 
tillgängliga på informationsraderna. Använd Info-knappen för att hämta informationen.

Om det inte finns tillräckligt med utrymme på displayen för att visa hela texten, visas ett "+". Tryck på 
Info-knappen för att se resterande text.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills du kommer till ditt val.

För att hämta informationsrader: Tryck på Info-knappen upprepade gånger 
tills informationen visas.

Obs. Efter sista raden, visas väntelägestexten igen.

För att visa den dolda texten: Tryck på Info-knappen.
Displayen visar återstående text.

Obs. Tryck på Info-knappen flera gånger om nödvändigt, för att läsa hela texten.
16



 Använda displayen och driftsfunktioner
Knappar

Trycka ner en knapp
Beroende på situationen och inställningarna, har en knapp olika funktioner. Funktionen som aktiveras 
beror på hur många gånger knappen trycks eller om den trycks snabbt eller en längre stund. T.ex.:

Använda Foxkey
Foxkey har varierande funktioner. Funktionerna visas ovanför knappen, på displayen.

Tryck på knappen.

<lång> Tryck på knappen en stund (ungefär 2 sekunder).

<2x, 3x, 4x, osv.> I textläge, tryck på knappen två, tre, fyra gånger, osv.

Tryck på Foxkey under önskad funktion som visas på displayen.

☛

17



Använda displayen och driftsfunktioner 
Knapptilldelning
Genom att trycka på en speciell knapp en stund (ungefär 2 sekunder) kan du hoppa till menypunkter, 
visa information, eller aktivera särskilda funktioner. T.ex.:

<lång> Programmerar Foxkey eller ändrar 
bläddringsriktning

<lång> Visar batteristatus 

<lång> • Foxkey
• Om avstängd: startar terminalen

<lång> Information för 
systemadministratören

<lång> Aktiverar inställningsläge <lång> Låser knappsatsen – Låser upp för 
inkommande samtal automatiskt

<lång> • Upp en meny nivå utan att spara.
• I viloläge: stänger av terminalen.
• Om avstängd: startar terminalen

<lång> Låser knappsatsen –Manuell 
upplåsning nödvändig även för 
inkommande samtal

<lång> Byter system <lång> Aktivera / annullera DTMF (beror på 
systemets mjukvara)

<lång> Information för 
systemadministratören

<lång> Stänga av telefonen

<lång> Information för 
systemadministratören

<lång> Inställningar:
• Displayens kontrast
• Displayens belysning
• Räckviddston
• System Överbelast ton

<lång>  Visar mottagningskvalitén och 
aktuell radiobas 

<lång> Hämtar ringsignalsmenyn1)

1) Enbart 135pro

<lång> Visar utgivningen av telefonens 
mjukvara

<lång> • Hämtar menyn för att 
programmera Hotkey-knappar

• Om konfigurerad som 
larmknapp: Aktiverar larmet, 
även om knappsatsen är last.
18



 Använda displayen och driftsfunktioner
Inmatning

Slå in siffrorna
Sifferknapparna används för att skriva in siffrorna 0 till 9.

Skriva in bokstäver och särskilda tecken 
Du kan även använda sifferknappar för att skriva in bokstäver och särskilda tecken. Ett antal bokstäver 
och särskilda tecken har tilldelats varje knapp. 

För att skriva in bokstäver och särskilda tecken med sifferknappar behöver du vara i textläge. Displayen 
visar "ABC" när du är i textläge. Du kan skifta mellan nummer och textläge under inmatningen.

För att skifta mellan nummer och textläge under inmatningen: 

Tecken har tilldelats sifferknappar på följande sätt:

AB

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "ABC>123". 

ABC>123 Tryck på "ABC>123" Foxkey.

Obs. Om telefonen förväntar sig text aktiveras textläge automatiskt.

- . ? 1 ! , : ; ’ " ¿ ¡ A B C 2 Ä Æ Å Ç
a b c 2 ä æ å à ç

D E F 3 É
d e f 3 é è ê

G H I 4
g h i 4 ì

J K L 5
j k l 5

M N O 6 Ñ Ö Ø
m n o 6 ñ ö ø ò

P Q R S 7
p q r s 7 ß

T U V 8 Ü
t u v 8 ü ù

W X Y Z 9
w x y z 9

+ 0

* / ( ) < = > % £ $ € ¥ ¤ @ & § Mellanslag #

<1x, 2x, 3x, osv.> Tryck på sifferknappen upprepade gånger tills du får det tecken du vill ha.

☛

19



Använda displayen och driftsfunktioner 
Skifta mellan gemener och versaler
Du vill skifta mellan gemener och versaler i textläge. 

Gemener har aktiverats som standard i textläge. Efter att första bokstaven i ett ord skrivits in, 
byts automatiskt textläget till versaler. Du kan använda Foxkey för att skifta manuellt mellan gemener och 
versaler.

Skriva in ett telefonnummer i förberedande uppringning 
Du kan skriva in ett nummer när som helst utan att numret rings upp automatiskt. Numret rings inte upp 
förrän du trycker på samtalsknappen.

Korrigera inmatningen
Du märker att du har skrivit in fel siffra eller tecken.

Du kan radera inmatningen antingen tecken för tecken eller helt. 

A>a För att skifta till versaler: Tryck på "A>a" Foxkey.

A>a För att skifta till gemener: Tryck på "a>A" Foxkey.

Obs. Att skifta mellan gemener och versaler fungerar endast för en bokstav åt 
gången. 

Skriv in ett telefonnummer i förberedande uppringning.
Displayen visar telefonnumret.

För att radera sista tecknet: Tryck på C-knappen.

<lång> För att avsluta inmatningen utan att spara: Tryck på C-knappen en stund.

Obs. Om din telefon är I viloläge när du trycker på C-knappen och håller den nere, 
kommer telefonen att slås av. 

☛

20



 Använda displayen och driftsfunktioner
Menynavigation

Ändrar bläddringsriktning  
Foxkey menyn visar en pilsymbol för bläddring, men du vill bläddra i motsatt riktning.

Tryck ned knappen en stund för att ändra pilens riktning.

Skifta mellan redigering och bläddring 
Du har bläddrat genom en lista för att hitta ett meddelande. Nu ska du redigera det.

Textläget aktiveras som standard i inmatningsläge. Du kan använda menyknappen för att skifta mellan 
textläge och nummerläge.

Ångra val
Du kan ångra senaste val utan att det lagras genom att trycka på C-knappen.  

Signaler

LED Signaler
Detta är de normala display varianterna för LED. Andra varianter beskrivs under felsökning.

v eller V Tryck på "v" eller "V" Foxkey en stund.
Pilens riktning ändras.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "ABC".

AB

Nu kan du aktivera eller annullera textläge med "ABC" Foxkey.
För att skifta Foxkey tillbaka till "v", tryck på Menyknappen igen.

<lång> Tryck på C-knappen en stund.
Ångrar senaste val.

Obs. För att återställa telefonen i vänteläge är det möjligt att du måste trycka på 
C-knappen ett antal gånger. Om din telefon är I viloläge när du trycker på 
C-knappen och håller den nere, kommer telefonen att slås av. 

LED blinkar hastigt LED blinkar långsamt LED blinkar ojämnt

Telefonen rings upp Voice Mail, meddelande eller 
återuppringning mottaget

Varning: Högtalaren är påslagen
21



Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering 
Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering

Följande beskriver tilläggsfunktionerna som finns i telefonen för att förenkla samtal och förbättra 
effektiviteten.

Du söker ett enkelt sätt att ringa
Följande förklarar några funktioner som finns i telefonen för att förenkla samtal.

Ring via namn – Quickdial
Du vill ringa ett samtal genom att använda ett namn.

Med Quickdial behöver du endast trycka på respektive knapp en gång för att få fram en lämplig bokstav, 
även om varje knapp har tilldelats flera bokstäver. En fiffig algoritm ger dig snabbt resultat. 

Krav: Namn och motsvarande telefonnummer måste lagrats på telefonen eller i systemet.

Efternamn och förnamn måste separeras med ett mellanslag, t.ex. "no s" (6 6 # 7) för Noble Stephen. 
Använd #-knappen för att skriva in mellanslag. Hör med din systemadministratör om du skall börja med 
efternamnet eller förnamnet.

Tryck på motsvarande sifferknapp en gång för varje bokstav.
För varje bokstav visar displayen motsvarande siffra, t.ex. "6" för 
bokstaven "n".

ABC Tryck på "ABC" Foxkey.
Telefonen söker efter lämpliga namn.

Du måste ibland skriva in en bokstav till, innan namnet eller en lista över 
lämpliga namn visas.

v Använd "v" Foxkey för att bläddra genom namnen tills displayen visar 
namnet du söker.

För att ringa upp personen som visas: Tryck på samtalsknappen.
Personen rings upp.

Obs. Med Quickdial genomsöks alla telefonböcker samtidigt.

☛

☛

22



 Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering
Ringa via namn
Du vill ringa ett samtal genom att använda ett namn.

Uppringning via namnfunktionenär anpassad speciellt för det här ändamålet. Du kan söka efter namnet 
i telefonens eller i systemets telefonbok.

Efternamnet och förnamnet måste separeras med ett mellanslag, t.ex. "no s" för Noble Stephen. 
Använd #-knappen för att skriva in mellanslag. Hör med din systemadministratör om du skall börja med 
efternamnet eller förnamnet.

Tryck på menyknappen.
Displayen visar "ABC".

ABC Tryck på "ABC" Foxkey.
Alla tillgängliga telefonböcker genomsöks: Kortnummer, intern, och alla.

Tryck på Foxkey för att välja en telefonbok.
Vald telefonbok visas på displayen efter "Namnval:".

Obs. Menyknappen ger tillgång till den privata telefonboken.

Skriv in första bokstaven.
Telefonen söker efter lämpliga namn.

Obs. Sökfunktionen påverkas inte av gemener / versaler eller speciella tecken.  
Om telefonen misslyckas med sökningen visas, "Lista tom" på displayen.

Du måste ibland skriva in en bokstav till, innan namnet eller en lista över 
lämpliga namn visas.

v Använd "v" Foxkey för att bläddra genom namnen tills displayen visar 
namnet du söker.

För att ringa upp personen som visas: Tryck på samtalsknappen.
Personen rings upp.

☛

☛

23



Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering 
Uppringning från listan över missade samtal  
Du vill ringa upp någon som har ringt dig tidigare.

Din telefon har lagrat personens telefonnummer automatiskt. Du kan ringa tillbaka genom att använda 
missade samtal.

Samtalslistan innehåller maximalt 10 sparade nummer.

Displayen visar "Missade samtal"

Ringa från listan över besvarade samtal   
Du vill ringa upp någon vars samtal du har besvarat.

Din telefon lagrar telefonnumren på samtalslistan automatiskt. Du kan ringa tillbaka genom att använda 
missade samtal [d].

Samtalslistan innehåller maximalt 10 sparade nummer.

Visar Tryck på "Visar" Foxkey.
Displayen visar en lista över missade samtal.

v För att bläddra genom inmatningarna: Tryck på "v" Foxkey.

För att ringa upp personen som visas: Tryck på samtalsknappen.
Så snart som samtalet har kopplats raderas numret från listan.

Obs. För att få mer information om samtalet, tryck på Foxkey, under "Detaljer". 
För att radera ett nummer, tryck på Meny-knappen och därefter Foxkey, 
under "Radera".

Obs. Om du går utanför räckvidden eller stänger av telefonen, uppdateras listan 
så snart telefonen aktiveras igen.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "Samtal".

Samtal Tryck på "Aktivera" Foxkey.

Samtalslista Tryck på "Samtal" Foxkey.
Displayen visar listan över senaste samtal.

v För att bläddra genom samtalslistan: Tryck på "v" Foxkey.

Tryck på samtalsknappen.
Personen rings upp. 
24



 Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering
Uppringning med en programmerbar Hotkey 
Du ska ringa upp någon vars telefonnummer har lagrats på en programmerbar Hotkey.

Om du har 6 hotkey-knappar till ditt förfogande:

Om du hae en hotkey-knappar till ditt förfogande:

Begära en återuppringning
Du vill tala med en viss person. Personen är upptagen eller svarar inte. Du kan begära återuppringning 
från både interna och externa abonnenter. (Funktionen stöds inte av alla leverantörer.)

Om personen är upptagen, kan du begära en automatisk återuppringning. I detta fall ska telefonen ringa 
upp så snart som personen lägger på handenheten. När du lyfter på din handenhet hörs ringsignalen på 
personens telefon.

Även om personen inte svarar kan du begära återuppringning. Personen får en konstant visuell 
påminnelse av din begärda återuppringning.

Tryck på Hotkey upprepade gånger tills displayen visar personen du söker.

Tryck på Foxkey som motsvarar personen du söker.
Displayen visar namn och telefonnummer på personen du söker.

Tryck på samtalsknappen.
Personen rings upp.

Tryck på Hotkey-knappen.

Tryck på samtalsknappen.
Personen rings upp.

T.ex. Du har ringt någon och fått upptaget eller rington.

Återuppringning För att begära återuppringning: Tryck på "Ring tillbaka" Foxkey.
Displayen visar "Samtal väntas " och "Annullera".

Obs. Du kan bara ha en aktiv begärd återuppringning åt gången. Din begärda 
återuppringning annulleras automatiskt av systemet efter ungefär en 
halvtimme. Du kan själv annullera en begärd återuppringning tidigare.

Annullera Annullera begärd återuppringning: Tryck på "Annullera" Foxkey.
25



Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering 
Svara samtal väntar
Under ett samtal hörs tonen för samtal väntar. Någon försöker brådskande nå dig.

Du kan antingen svara eller avvisa samtalet.

Samtal väntar på en intern abonnent
Du vill tala med en intern abonnent, fast personen är upptagen.

Som följd av ditt samtal, hör personen samtal väntar tonen, och ditt telefonnummer och namn visas på 
displayen. Antingen kan personen svara på eller avvisa samtalet.

Svara Svara samtalet: Tryck på "Svara" Foxkey.
1. Samtalspartnern väntar. Du kopplas med parten som initierade "Samtal 
väntar".

– eller –
Överföring Tryck på "Vidarekoppling" Foxkey.

Skriv in destinationsabbonenten som beskrivs i "Avvisa ett samtal under 
påringning".

– eller –
Tryck på menyknappen.

Avvisa Avvisa samtalet: Tryck på "Avvisa" Foxkey.
Du förblir kopplad med samtalspartnern. Samtalspartnern som väntar hör 
en upptagetton.

– eller –
V Tryck på "/\" Foxkey upprepade gånger tills displayen visar "Avsluta".

Avsluta Tryck på "Avsluta" Foxkey.
Avslutar pågående samtal och kopplar fram det samtal som väntar.

Samtal väntar Tryck på "Samtal väntar" Foxkey.
Kopplingstonen hörs.

Obs. Om personen avvisar samtal väntar, eller om samtal som väntar inte är 
möjligt, är samtalet avbrutet (upptagetton).

☛

26



 Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering
Högtalaranrop
Du vill nå interna abonnenter direkt via deras högtalare, om de är tillgängliga, utan att vänta på ett svar 
(som ett snabbtelefonssystem).

Du kan initiera ett anrop till fastställda abonnenter, så länge som systemadministratören har 
programmerat telefonen för det.

Ta emot ett högtalaranrop
Efter uppmärksamhetstonen blir du anropad genom högtalaren.

Du kan lyssna på anropet eller avbryta det.

Skriv in telefonnumret på abonnenten eller för gruppen.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "Anrop".

Anrop Tryck på "Anrop" Foxkey.
Displayen visar "Anknytning: ...". Du kan nu tala.

Tryck på samtalsknappen.
Personen rings upp.

Obs. För direkt anrop, hänvisar vi till "*/# Procedurer, Anrop".

Obs. Telefonen kan endast ta emot anrop, om den sitter i laddningsenheten.

Svara För att fortsätta anropet som ett samtal: Tryck på "Svara" Foxkey.
Du kopplas till personen som initierade anropet.

Obs. Alla andra mottagare av anropet utesluts.

– eller –

För att avbryta anropet: Tryck på C-knappen.

☛

27



Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering 
Privat samtal med personlig kod (PIN)
Du vill starta ett privat samtal från din, eller någon annans telefon.

med hjälp av dein personliga kod kan du använda vilken telefon som helst för externa private samtal med 
dina egna inställningar, även om telefonen du ringer från är spärrad för utgående samtal [e].

Den du ringer ser ditt nummer I sin display, även om du ringer från någon annans telefon.

Eventuella samtalskostnader belastar ditt personliga konto.

Samtalsnumret lagras inte i samtalslistan.

Tryck på samtalsknappen.

Slå #46 följt av ditt interna nummer.
Slå din personliga kod.

Telefonen aktiveras. Kopplingstonen hörs.

Obs. PIN-kod "0000" accepteras inte. Ändra först koden, vilket beskrivs o "Ändra 
din personliga kod (PIN)" eller använd *47 (se kaptlet "*# procedurer). 
Om du glömt din personliga kod, kontakta din administratör. Om du glömt 
din kod, kontakta administratören.

Skriv in det externa numret direkt, utan "0" för linjen.
Den externa abonnenten rings upp.

☛

☛

28



 Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering
Du vill använda funktioner under ett samtal
Följande förklarar de olika val din telefon erbjuder under ett samtal.

Förfrågningssamtal under ett samtal
Din samtalspartner ställer en fråga, som du själv inte kan besvara. Du önskar ringa upp en kollega utan 
att bryta pågående samtal.

Med förfrågningssamtalsfunktionen kan du ringa ett samtal utan att avbryta pågående samtal. Du kan 
ringa förfrågningssamtal till både interna och externa abonnenter.

Pendla mellan förfrågningspartnern och samtalspartnern
Du talar med förfrågningspartnern och samtalspartnern väntar. Du önskar växla mellan samtalen.

Vid ett förfrågningssamtal kan du använda pendlingsfunktionen1) för att växla mellan 
förfrågningspartnern och samtalspartnern. Pendling är möjlig med både interna och externa samtal. 
Du kan även pendla mellan konferenssamtal och en förfrågningspart.

Nytt samtal Tryck på "Nytt samtal" Foxkey.
Samtalspartnern väntar.

Skriv in telefonnumret på ditt förfrågningssamtal.
Förfrågningspartnern rings upp. Återuppringningstonen hörs.

För att avsluta förfrågningssamtalet: Tryck på C-knappen.
Du återgår till samtalspartnern.

Obs. Om förfrågningspartnern lägger på handenheten, eller om du kopplar bort 
samtalet av misstag, hörs en kontinuerlig ringsignal på 10 sekunder, 
som påminner dig om att samtalspartnern väntar. Tryck på samtalsknappen 
under påringningen fös att återgå till samtalet.

1) Beroende på system och mjukvaruversion, så heter funktionen "Pendling" eller 
"2:a samtalet".

Pendling Pendling: Tryck på "Pendla" Foxkey.
Tryck på Foxkey knappen. Du kan nu växla mellan samtalen.

För att avsluta pågående samtal: Tryck på C-knappen.
Samtalsparten frånkopplad. Kopplad med samtalsparten som väntar.

☛

29



Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering 
Samtalsöverföring  
Du vill överföra ett samtal till någon annan.

Med förfrågningssamtalsfunktionen kan du koppla ett samtal till någon annan. Du kan koppla ihop 
interna och externa samtal med varann.

Samtalsparkering
Samtalspartnern väntar utan att blockera en linje. 

Du kan parkera samtalspartnern både lokalt och centralt. Ett lokalt parkerat samtal kan endast återtas av 
telefonen som parkerade samtalet. Lokal parkering är endast möjlig med Foxkey menyn. 

Med central parkering är samtalspartnern parkerad på systemparkering och kan plockas från vilken 
telefon som helst. Central parkering kan endast utföras med */#76.

Nytt samtal Tryck på "Nytt samtal" Foxkey.
Samtalspartnern väntar.

Skriv in den andra partnerns telefonnummer.
Andra samtalspartnern rings upp.

Koppla med anmälan: Vänta tills personen svarar på samtalet. 
Presentera samtalspartnern.

Tryck på samtalsknappen.
Dina samtalspartners har sammankopplats.

– eller –

Koppla utan anmälan: 1. Vänta på ringsignal, tryck sedan på 
samtalsknappen.

Den andra samtalspartnern rings direkt upp av din samtalspartner.

Obs. Återuppringning: Om den andra parten inte svarar, kommer samtalet 
tillbaka till dig.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "Parkera".

Parkera Tryck på "Parkera" Foxkey.
Samtalspartnern är nu parkerad lokalt. Displayen visar "Utfört" och sen 
"Samtal parkerat" och "Ta tillbaka".

Ta tillbaka För att återta ett parkerat samtal: Tryck på "Ta tillbaka" Foxkey
Du har kopplats till det parkerade samtalet.

☛

30



 Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering
Ringa ett konferenssamtal
Du har ett pågående samtal och en part som väntar samtidigt. Du vill inkludera parten som väntar och ha 
ett konferenssamtal.

Med konferensfunktionen kan du inkludera en tredje part i pågående samtal. Från konferenssamtal kan 
du initiera ett förfrågningssamtal. Du kan växla mellan konferensparter som en grupp och 
förfrågningssamtalet. 

Konferenssamtal kan beroende på system bestå av upp till 6 deltagare. Du kan ha konferenssamtal med 
interna och externa abonnenter.

För att koppla samtalsparten som väntar: Tryck på menyknappen upprepade 
gånger tills displayen visar "Konferens".

Konferens Tryck på "Konferens" Foxkey.
Samtalsparten som väntar har inkluderats i samtalet .

Obs. Du kan höra en uppmärksamhetston, beroende på systemkonfiguration.

Lämna ett konferenssamtal: Tryck på samtalsknappen.
De andra parterna kvarstår i konferenssamtalet.
31



Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering 
Du är inte vid ditt skrivbord
Följande förklarar de olika val din telefon erbjuder när du har lämnat ditt skrivbord.

Medflytta ett samtal  
Du ska vara borta från ditt skrivbord. Samtal ska vidarekopplas till en annan destination (t.ex. telefon eller 
personsökare). 

Du kan vidarekoppla inkommande samtal till en annan destination genom att använda vidarekoppling.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar 
"Vidarekopplad".

Medflyttning Tryck på "Vidarekopplad" Foxkey.

v Tryck på "v" Foxkey upprepade gånger tills displayen visar "Vidarekoppla till 
anknytning".

OK Tryck på "OK" Foxkey.

Skriv in personens telefonnummer.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Displayen visar "Vidarekopplat: ...".

Obs. Ett samtal ska vidarekopplas endast när du är upptagen. Använd 
funktionen "Vidarekopplad: vid upptaget" i stället för "Vidarekoppla: 
anknytning".
Du kan annullera vidarekoppling med "Annullera" Foxkey. 
Du kan även aktivera vidarekoppling med fjärrkontroll.

☛

32



 Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering
Medflyttning  
Du vill att samtal du får på din telefon ska medflyttas till en annan destination.

Ringsignalen hörs på både din telefon och den andra destinationen. Systemets inställningar bestämmer 
om en signalfördröjning sker på andra destinationen. Den som lyfter / aktiverar handenheten svarar på 
samtalet först. Beroende på systeminställningar kan medflyttning aktiveras om din telefon är upptagen.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar 
"Vidarekopplad".

Medflyttning Tryck på "Vidarekopplad" Foxkey.

v Tryck på "v" Foxkey upprepade gånger tills displayen visar "Medflyttning till 
anknytning".

OK Tryck på "OK" Foxkey.

Skriv in telefonnumret på destinationen samtalen ska medflyttas till.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Medflyttning aktiveras. Displayen visar "i" eller "Medflyttning:

För att annullera Medflyttning: Tryck på Info-knappen upprepade gånger tills 
displayen visar "Medflyttning" och "Annullera".

Annullera Tryck på "Annullera" Foxkey.
Medflyttningen har annullerats.

☛

33



Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering 
Lämna ett meddelande
Du nås inte på din telefon. Du vill lämna ett meddelande till någon intern abonnent som försöker ringa 
dig.

Krav: Interna abonnenter behöver en telefon som kan ta emot meddelanden.

Abonnenter som inte har sådana telefoner kopplas till din telefon eller vidarekopplas till en förinställd 
destination i systemet.

Du kan bestämma innehållet i ditt meddelande från en lista av 16st förbestämda texter. Texterna kan 
skräddarsys. De förbestämda texterna specificeras i systeminställningarna.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar 
"Vidarekopplad".

Medflyttning Tryck på "Vidarekopplad" Foxkey.

v Tryck på "v" Foxkey upprepade gånger tills displayen visar 
"Vidarekoppla till meddelande".

OK Tryck på "OK" Foxkey.

v För att bläddra genom förbestämda meddelanden: Tryck på "v" Foxkey. 

Redigera meddelandets innehåll, om nödvändigt.

Obs. För att skriva in bokstäver: Tryck på menyknappen upprepade gånger tills 
displayen visar "ABC>123".

OK För att aktivera ett meddelande: Tryck på "OK" Foxkey.
Displayen visar "Meddelande aktivt".

Annullera För att annullera ett meddelande: Tryck på "Annullera" Foxkey.

Obs. Om du aktiverar en vidarekoppling, annulleras meddelandet du har lämnat 
på telefonen.

☛

34



 Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering
Låsa din telefon 
Du behöver lämna ditt skrivbord och vill vara säker på att ingen kan ändra din telefons inställningar, 
söka igenom privat information, eller ringa externa samtal.

Du kan låsa din telefon med en 2 till 10 siffrig kod, vi hänvisar till "Ändra Koden". Fabriksinställningen är 
0000.

Tryck på menyknappen en stund.
Inställningsläge aktiveras.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "Telefon".

Telefon Tryck på "Telefon" Foxkey.

v Tryck på "v" Foxkey upprepade gånger tills displayen visar "Spärra".

OK Tryck på "OK" Foxkey.

Använd knappsatsen för att skriva in koden.
För varje siffra visar displayen en "*".

OK Tryck på "OK" Foxkey.

v Tryck på "v" Foxkey upprepade gånger tills önskad låstyp visas på displayen. 

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Displayen visar "Utfört".

Obs. Du kan antingen låsa konfigurationen, "Cfg.låst", eller hela telefonen, 
("Låst"). Med "Spärrad" visas, kan ingen tillgå din privata information samt 
externa samtal kan endast göras via systeminställningar.

☛

35



Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering 
Låsa upp din telefon 
Du vill låsa upp telefonen.

Du kan använda koden för att låsa upp telefonen. Om du glömt din kod, kontakta administratören.

Du vill använda din telefon effektivt i särskilda 
situationer
Följande förklarar de olika val din telefon erbjuder för särskilda situationer.

Överföra ett samtal under påringning 
Du vill inte svara på ett inkommande samtal, utan du vill överföra det till en annan abbonent.

Med funktionen "Överföra ett samtal under påringning" kan du överföra samtalet till en intern eller 
extern abbonent eller till din voicemail [c].

Telefonen ringer och LED blinkar. För att svara, gör så här:

T.ex. När du har försökt använda en låst funktion eller tryckt på Foxkey, 
under "Reset". Displayen visar "Kod:"

Använd knappsatsen för att skriva in koden.
För varje siffra visar displayen en "*".

OK Tryck på "OK" Foxkey. 
Displayen visar "Spärrad".

v Tryck på "v" Foxkey upprepade gånger tills displayen visar "Ledig".

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Displayen visar "Utfört". Telefonen är upplåst.

Överföring Tryck på "Vidarekoppling" Foxkey.

Använd knappsatsen för att skriva in telefonnumret.
Displayen visar telefonnumret.

– eller –

Ring numret via återuppringningsfunktionen.

– eller –

Ring upp det önskade telefonnumret med uppringningsalternativen som 
beskrivs i "Du vill ha ett enkelt sätt att ringa ett samtal".

☛

☛

36



 Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering
Avvisa ett samtal under påringning 
Du vill inte svara på ett inkommande samtal.

Du kan avvisa ett samtal redan under påringning [c].

Skicka meddelande 
Det är inte möjligt att nå en intern abonnent och du vill lämna ett meddelande.

Du kan skicka ett meddelande till en intern abonnent. Meddelandet visas på dennes display.

Krav: Interna abonnenter behöver en telefon som kan ta emot meddelanden.

Du kan skicka antingen ett fördefinierat meddelande eller ändra dem för att skicka ett helt nytt 
meddelande.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Samtalet skickas till vald abbonent.

Obs. Om vald överföringspart är upptagen så kommer samtalet inte att överföras. 
Displayen visar då "Ej nåbar" och din telefon fortsätter att ringa. 

Avvisa Tryck på "Avvisa" Foxkey.
Samtalet avvisas och den uppringande parten hör upptaget tonen.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar 
"Meddelande".

Meddelande Tryck på Foxkey, under meddelande för att använda ett av de 16 
standardmeddelandena i systemet.

v Tryck på "v" Foxkey upprepade gånger tills displayen visar meddelandet du 
ska ha.

Redigera meddelandets innehåll, om nödvändigt.

Obs. För att skriva in bokstäver: Tryck på menyknappen upprepade gånger tills 
displayen visar "ABC>123".

OK Tryck på "OK" Foxkey.

v Använd "v" Foxkey för att fastställa destinationen: "Anknytning", "Grupp", 
eller "Alla".

OK Tryck på "OK" Foxkey.

☛

37



Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering 
Läs meddelande
Displayen visar "Meddelande" eller "Andra meddelanden", som följs av "Meddelandelista". LED blinkar.

Läsfunktionen används för att hämta ett meddelande från minnet. Det meddelande som kommit först är 
det som visas först.

För anknytning och grupp: Skriv in telefonnumret.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Meddelandet skickas.

Obs. Om displayen visar "Ej tillgänglig", kunde meddelandet ej skickas.  

Obs. Genom att trycka på Info-knappen kan du identifiera avsändaren innan du 
läser meddelandet.

Läsa Tryck på "Läsa" Foxkey.
Meddelandet visas under 8 sekunder. Om meddelandet är längre än en rad 
visas de följande raderna automatiskt.

För att visa nästa rad innan 8 sekunder har förfallit: Tryck på Info-knappen.

Radera För att radera ett meddelande: Tryck på "Radera" Foxkey.
Meddelandet raderas; nästa meddelande hämtas från minnet.
Så snart som sista meddelandet raderats, intar telefonen vänteläge.

– eller –

För att avsluta läsningen: Tryck på C-knappen.
Telefonen återgår till vänteläge. Meddelandet lagras.

Obs. Nästa meddelande hämtas från minnet endast om det föregående 
meddelandet har raderats.

LED lyser så länge som det finns meddelanden kvar i minnet.

☛

38



 Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering
Svara på eller avvisa återuppringningsmeddelande
Någon har bett dig ringa tillbaka. Du kan se att det finns en begärd återuppringning eftersom LED lyser i 
vänteläge. 

Displayen visar "Samtal önskas" och ett telefonnummer. 

Du kan antingen svara på eller avvisa den begärda återuppringningen.

Plocka ett samtal 
En ringsignal hörs i din närhet och du vill plocka samtalet. 

Med plockningsfunktionen kan du svara ett samtal från någon annans telefon.

Obs. Genom att trycka på Info-knappen kan du identifiera avsändaren innan du 
läser meddelandet.

Ringa För att svara på en begärd återuppringning: Tryck på "Aktivera" Foxkey.
Personen rings upp.

– eller –
Radera För att avvisa en begärd återuppringning: Tryck på "Radera" Foxkey.

Begärd återuppringning avvisas.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "Svara".

Svara Tryck på "Plocka samtal" Foxkey.
Displayen visar numret på telefonen som det senaste samtalet plockades 
ifrån.

OK Tryck på "OK" Foxkey.

Skriv in numret på telefonen du ska plocka samtalet ifrån.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Du kopplas med personen som ringer.

☛

39



Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering 
Använda DTMF Aktivera / annullera DTMF  
Du vill använda din telefon för att kontrollera andra utrustningar eller för att få tillgång till vissa tjänster, 
som t.ex. fjärrstyrd förfrågning på en telefonsvarare eller telefonbankärenden. För dessa tjänster behöver 
du DTMF.

I DTMF-läge genererar varje knapptryckning en ton. Om du till exempel råkar trycka ner en knapp kommer 
din samtalspartner att höra en tonsignalering.

Du kan använda konfigurationsläge ("DTMF" meny) för att ställa in om DTMF-läget ska vara aaktivt eller 
inaktivt.

Om DTMF-läge är avaktiverat så kan du använda *-knappen för att tillfälligt aktivera DTMF-läge (och för 
att sedan avaktivera DTMF-läge). Om DTMF-läge är aktivt så har *-knappen ingen funktion under 
pågående samtal.

T.ex. Du tallar i telefonen och DTMF-läget är inaktivt. För att aktivera DTMF-läge 
temporärt:

Om du redan slagit nummer under samtalet kan du rensa dem genom att 
trycka "C".

<lång> För att aktivera DTMF-läge temporärt: Tryck på *-knappen en stund.
Displayen visar "DTMF _". Du kan då skriva in DTMF tecken. Tryck Foxkey, 
under "reset"för att nollställa DTMF-läget.

Obs. När du lägger på avaktiveras DTMF-läget automatiskt.
40



 Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering
Ringa ett samtal från en terminal som inte är din egen
Du ska ringa ett samtal på en telefon som är låst eller spärrad för debiteringsbara samtal, t.ex. en telefon 
i en korridor eller ett konferensrum.

Du kan aktivera en annan terminal än din egen för både externa och interna samtal med dina egna 
inställningar, även om terminalen är låst för externa samtal.

Du kan aktivera terminalen för ett affärs- [a] eller ett privat [c] samtal.

När du väl aktiverat telefonen med en */#-kod och din PIN, så kan du ringa från din personliga telefonbok.

Den uppringdes terminal visar ditt personliga nummer, inte numret från den terminal du fysiskt ringer 
ifrån.

Eventuella samtalskostnader belastar ditt personliga konto.

Tryck på samtalsknappen.

#36 för ett affärssamtal.
Skriv in ditt interna telefonnummer.
Slå din personliga kod.

Telefonen aktiveras. Kopplingstonen hörs.

Obs. PIN-kod "0000" accepteras inte. Ändra först koden, vilket beskrivs o "Ändra 
din personliga kod (PIN)" eller använd *47 (se kaptlet "*# procedurer). 
Om du glömt din personliga kod, kontakta din administratör. Om du glömt 
din kod, kontakta administratören.

Skriv in det interna telefonnumret eller det externa telefonnumret med "0" 
för linjen.

Personen rings upp.

Obs. Alternativt kan du "lyfta luren" och slå det nummer du vill nå inom 60 
sekunder.

Obs. När du lagt på är dina personliga kortnummer och din personliga samtalslista 
aktiv i ytterligare en minut, om du vill ringa fler samtal.

– eller –
Tryck på samtalsknappen.

Tryck #46 för ett privat samtal.
Skriv in ditt interna telefonnummer.
Slå din personliga kod.

Telefonen aktiveras. Kopplingstonen hörs.

Obs. PIN-kod "0000" accepteras inte. Ändra först koden, vilket beskrivs o "Ändra 
din personliga kod (PIN)" eller använd *47 (se kaptlet "*# procedurer). 
Om du glömt din personliga kod, kontakta din administratör. Om du glömt 
din kod, kontakta administratören.

Skriv in det externa numret direkt, utan "0" för linjen.
Den externa abonnenten rings upp.

☛

☛

☛

☛

41



Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering 
Söka en intern abonnent  
Du kan inte nå en intern abonnent och beslutar dig för att ringa dennes personsökare. 

Om systemet är utrustat med ett personsökarsystem (PS) kan personen sökas. Personen kan svara på 
sökningen från vilken telefon som helst [a].

Svara en personsökare 
Din personsökare ringer och visar telefonnumret på personen som försöker nå dig.

Du kan svara samtalet på vilken intern telefon som helst [a].

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "P.Sökning.".

Sök Tryck på "Personsökning" Foxkey.

Skriv in telefonnumret på personen som ska sökas.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Personen söks och ditt telefonnummer visas på dennes personsökare.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "Svara".

Svara Tryck på "Plocka samtal" Foxkey.

v Tryck på "v" Foxkey upprepade gånger tills displayen visar "Personsökare".

OK Tryck på "OK" Foxkey.

Skriv in ditt eget interna telefonnummer.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Du kopplas med personen som initierade anropet.

☛

☛

42



 Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering
Svar på ett Allanrop
Via anrop hörs antingen din personliga ringsignal eller en allmän ringsignal.

Du kan svara samtalet på vilken intern telefon som helst.

Dölja ditt telefonnummer från mottagarens display
Du vill inte att ditt nummer ska visas i terminaldisplayen på den du ringer till, i det publika nätet. 

Du har två möjligheter [b]:
• Om du aldrig vill visa ditt nummer så kan du be din systemmadministratör att blockera ditt nummer för 

visning.
• För att dölja ditt nummer för specifika samtal ska du välja funktionen ‘CLIR per samtal’ innan du ringer 

ditt samtal. Du kan spara funktionen på en funktionsknapp eller aktivera den med en */#-procedur.

När "CLIR per samtal" finns på en funktionsknapp. 

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "Svara".

Svara Tryck på "Plocka samtal" Foxkey.

v Tryck på "v" Foxkey upprepade gånger tills displayen visar "Central 
ringklocka".

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Du kopplas med personen som initierade anropet.

Före samtalet: Tryck ner funktionsknappen med "CLIR per samtal"

Obs. Att dölja numret från samtalspartnerns display fungerar bara på externa 
samtal, och måste dessutom stödjas av er telefonileverantör.
43



Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering 
Spåra hotfulla samtal 
Du är hotad eller trakasseras av ett samtal. Du vill identifiera den som ringer.

Använda MCID (Malicious Call Identification) funktionen, telebolaget lagrar följande 
samtalsinformation [d]:
• Ditt telefonnummer
• Telefonnumret på personen som ringer
• Datum och tid för samtalet

"MCID" måste aktiveras av telebolaget. Telebolaget informerar om hur man får tillgång till 
samtalsinformationen.

Aktivera / annullera funktioner med fjärrstyrning 
Du är inte vid ditt skrivbord och vill fastställa olika funktioner på din telefon från en annan telefon.

Du kan aktivera / annullera många av telefonens funktioner med fjärrstyrning från en annan telefon. 
Fjärrstyrning måste fastställas för din telefon i systemet.

Fjärrstyrning är möjlig inom och utanför systemet [d]. För extern fjärrstyrning måste 
systemadministratören ge dig uppringningsnumret.

Fjärrstyrning initieras genom att använda en särskild */# procedur. Du kan då skriva in 
funktionskommandon och */# procedurer som vanligt.

Obs. "MCID" måste lagras under en Foxkey.

Under ett samtal: Tryck på "MCID" Foxkey.

– eller –
efter samtalet lägg inte på: tryck på funktionsknappen för MCID när du hör 
upptagettonen.

För att fjärrstyra från en "tredje parts" telefon: Tryck på samtalsknappen.

För att initiera fjärrstyrning: 
Skriv in *06.
Skriv in ditt telefonnummer.

Skriv in */# procedur för att aktivera / annullera funktionen du ska ha.

Tryck på samtalsknappen.

☛

☛

44



 Personliga din telefon
Personliga din telefon 

Grundinställningar
Detta förklarar hur du kan ändra telefonens grundinställningar för att passa just dig.

Fastställa displayens kontrast 
Du kanske upplever att displayen är för ljus eller för mörk.

Du kan justera displayens kontrast.

Tryck på #-knappen en stund.

v Tryck på "v" Foxkey upprepade gånger tills displayen visar "Kontrast".

OK Tryck på "OK" Foxkey.

v Tryck på "v" Foxkey upprepade gånger tills du får en lämplig kontrast.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Kontrastinställningen lagras.
45



Personliga din telefon 
Fastställa systeminställningar för den trådlösa telefonen
Du vill aktivera eller annullera belysningen, räckviddstonen och / eller överbelastningstonen.

Efter en knapp har tryckts är tidsperioden för belysningen 15 sekunder. 

Regelbundet användande av knapparna påverkar service längden.

Räckviddstonen indikerar att förbindelsen mellan telefonen och systemet är försvagad. 
Överbelastningstonen indikerar att systemet är överbelastat – du måste vänta tills systemet är tillgängligt.

Fastställa språk
Displayen använder ett felaktigt språk.

Du kan fastställa ett annat språk. Menypunkten för att fastställa ett språk markeras med ett "*" framför 
ordet för "språk" i ditt val av språk, t.ex. "*Språk" svenska.

Tryck på #-knappen en stund.

v Tryck på "v" Foxkey upprepade gånger tills displayen visar 
systeminställningen du ska ändra på.

OK Tryck på "OK" Foxkey.

v Använd "v" Foxkey för att fastställa "På" eller "Av".

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Inställningen lagras.

T.ex. Tyska är språket som är förvalt på din telefon.

<lång> Tryck på menyknappen en stund.
Inställningsläge aktiveras.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "*Språk".

*Språk Tryck på "*Språk" Foxkey.
Displayen visar telefonens språkinställning.

v Använd "v" Foxkey för att fastställa önskat språk, t.ex. "Svenska".

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Displayens text visas på önskat språk.
46



 Personliga din telefon
Fastställa volymen under ett samtal
Du ska justera volymen under ett samtal.

Den nya volymen behålls efter samtalet har avslutats.

Ändra din personliga kod
Du vill ändra pin-koden som används för att låsa / låsa upp din telefon (vi hänvisar till "Låsa telefonen" 
och "Låsa upp telefonen").

Fabriksinställningen är "0000"; du kan välja en kombination med minst 2 och upp till 10-siffror för en ny 
pin-kod. 

Om du glömt din kod, kontakta administratören.

Fastställ volymen med hjälp av volymjusteringsknapparna.

<lång> Tryck på menyknappen en stund.
Inställningsläge aktiveras.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "Kod".

Pin-kod Tryck på "Kod" Foxkey.
Displayen visar "Gammal kod:".

Använd knappsatsen för att skriva in den aktuella koden.
För varje siffra visar displayen en "*".

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Displayen visar "Ny kod:".

Använd knappsatsen för att skriva in en ny kod.
För varje siffra visar displayen en "*".

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Displayen visar "Bekräfta:".

Använd knappsatsen för att skriva in koden en gång till.
För varje siffra visar displayen en "*".

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Bekräftelsetonen hörs. Den nya koden lagras.

☛

☛

☛

47



Personliga din telefon 
Inmatning av displaytext i vänteläge
Du ska ändra texten som visas på displayen i vänteläge.

I stället för datum och / eller tid kan du skriva in en personlig text som visas på displayen.

Inbrytning spärrad 
Du vill avaktivera "Samtal väntar".

Du kan använda konfigurerings-läge för att avaktivera "Samtal väntar" på din terminal. 

<lång> Tryck på menyknappen en stund.
Inställningsläge aktiveras.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "Text".

Text Tryck på "Text" Foxkey.
Displayen visar "Väntelägestext: ...".

Använd knappsatsen för att skriva in texten.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Texten lagras.

<lång> Tryck på menyknappen en stund.
Inställningsläge aktiveras.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "Samtal 
väntar".

Tryck på "Samtal väntar" Foxkey.

v     V Använd Foxkey, under "v" och "V" för att ändra mellan mottaget / ej 
mottaget.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Inställningen lagras.

☛

48



 Personliga din telefon
Fastställa signalegenskaper
Detta förklarar hur du kan ändra ringsignalens egenskaper.

Fastställa signalinställningar på handenhet
Du vill ändra din trådlösa telefons signal, volym, melodi, eller signalhastighet.

Du kan välja mellan följande typer av signalfunktioner:
• Normal signal Telefonen ringer konstant.
• Diskret ringsignal. Telefonen ringer med endast en signal.

Du kan fastställa signalens volym, melodi, eller hastighet var för sig, detta gäller både normal och diskret 
signalfunktion. 

<lång> Tryck på menyknappen en stund.
Inställningsläge aktiveras.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "Signal".

Signal Tryck på "Signal" Foxkey.

v Fastställ signalen (normal signalfunktion eller diskret signalfunktion): 
Tryck på "v" Foxkey.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Melodisignalen har lagrats. Displayen visar volymens inställning.

v Fastställ volymen med "v" Foxkey.
Telefonen ringer med aktuell ringsignal.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Volymen har lagrats. Displayen visar melodi inställning. 

v Fastställ melodi med "v" Foxkey.
Ringsignal hörs med vald melodin.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Melodisignalen har lagrats. Displayen visar ring hastighet.

v Fastställa hastigheten med "v" Foxkey.
Ringsignalen hörs med den valda hastighet.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Signalhastigheten har lagrats. Displayen visar signalen inställning. 

Tryck på C-knappen.
Displayen visar "Signal". 
49



Personliga din telefon 
Ringsignalsinställningar (Ringning, Vibra, LED)
Du vill ställa in ringsignalen på din trådlösa telefon.

Du kan välja mellan följande typer av ringsignalen:

• Endast signal
• Endast vibrator1)

• Ring- och vibrasamtal1)

• Endast LED

Ringsignalen finns tillgänglig för både normal och diskret ringning. 

Om vibratorsignal är aktiverat kommer även meddelanden, voice-mail och återringningar att signaleras 
med en vibration.

Tryck på C-knappen.
Telefonen är i vänteläge.

Obs. En testsignal hörs under inställningen.

Varning! Volymen på ett ringande samtal kan bli mycket hög. Håll inte ljudöppningen 
emot örat.

1) 135pro

<lång> Tryck på menyknappen en stund.
Inställningsläge aktiveras.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "Signal".

Signal Tryck på "Signal" Foxkey.

v Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "Signalen".

OK Tryck på "OK" Foxkey.

– eller –
Tryck på högtalarknappen en stund.

Displayen visar "Signalen".

v Tryck på "v" Foxkey upprepade gånger tills displayen visar signalendu 
ska ha.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Ringsignalstyp vald. 
50



 Personliga din telefon
Telefonbokshantering 
Detta förklarar hur du kan skriva in en abonnent i telefonboken, och hur inmatningen redigeras eller 
raderas.

Skapa en ny inmatning i telefonboken
Du ska lagra egna telefonnummer. 

Du kan lagra och ändra egna telefonnummer på din telefon. Du kan inte ändra de förinställda numren 
på systemet.

Handhavandet beskrivet här gäller för systemen listade under [a]. Handhavandet för övriga system skiljer 
sig marginellt från detta.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar 
"Kortnummer".

Kortnummer Tryck på "Kortnummer " Foxkey.
Displayen visar "Sök och Ändra".

Ändra Tryck på "Ändra" Foxkey.
Displayen visar "Namn:".

Ny Tryck på "Ny uppgift" Foxkey.
Displayen visar "Skriv in nummer".

Använd knappsatsen för att skriva in numret du vill lagra.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Displayen visar "Namn".

Obs. Textläget aktiveras automatiskt.

Använd knappsatsen för att skriva in namnet du vill lagra.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Displayen visar "Namn:".

☛

☛

51



Personliga din telefon 
Redigera en inmatning i telefonboken
Du ska redigera ett telefonnummer som har lagrats på telefonen.

Du kan redigera endast de numren som lagrats på din egen telefon. Du kan inte redigera telefonnummer 
som lagrats i systemet.

Handhavandet beskrivet här gäller för systemen listade under [a]. Handhavandet för övriga system skiljer 
sig marginellt från detta.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar 
"Kortnummer".

Kortnummer Tryck på "Kortnummer" Foxkey.
Displayen visar "Sök och Ändra".

Ändra Tryck på "Ändra" Foxkey.
Displayen visar "Visa".

Sök Tryck på "Visa" Foxkey.

v För att bläddra genom inmatningarna: Tryck på "v" Foxkey.

Ändra För att ändra en inmatning: Tryck på "Ändra" Foxkey.
Displayen visar telefonnumret.

Använd sifferknapparna för att skriva in det nya telefonnumret.

OK För att lagra telefonnumret: Tryck på "OK" Foxkey.

Obs. Textläget aktiveras automatiskt.

Använd knappsatsen för att skriva in det nya namnet.

OK För att lagra namnet: Tryck på "OK" Foxkey.

☛

☛

52



 Personliga din telefon
Programmera knappar
Detta förklarar hur du kan dela ut telefonnummer och funktioner till en programmerbar knapp.

Du kan lagra nummer till en av dina hotkey-knappar(beroende på din systemkonfiguration så hard u 1 
eller 6 hotkey-knappar tillhanda) eller tillen Foxkey (Kan endast användas under viloläge).

Systemadministratören kan hindra möjligheten att ändra en knapp som redan konfigurerats

Lagra ett telefonnummer på en knapp – Nummerknapp
Du vill hämta ett nummer som används ofta med en enkel knapptryckning i stället för att skriva in hela 
numret.

Du kan lagra ett nummer och ett namn på en programmerbar knapp. Knappen blir en nummerknapp 
automatiskt.

Det finns två olika knappar för att lagra nummer:
• Hotkey-knappar – alltid tillgängliga
• Foxkey – endast tillgänglig i vänteläge

<lång> För att lagra ett telefonnummer på Foxkey: Tryck på Foxkey en stund i 
vänteläge.

Displayen visar "Nummerknapp" eller "Funktion".

– eller –
För att ge en hotkey-knapp ett telefonnummer: Tryck på hotkey-knappen en 
stund.

Displayen visar "Hotkey 1" och "Hotkey 2" Om du endast har en 
Hotkey.-knapp tillgänglig visar displayen "Nummer och funktioner", 
och så kan du hoppa över de följande två stegen.

Tryck på Hotkey-knappen upprepade gånger tills displayen visar den Hotkey 
du ska ha.

Obs. Du kan bläddra genom Hotkey-knapparna med menyknappen.

<lång> Tryck på motsvarande Foxkey en stund.
Displayen visar "Nummerknapp" eller "Funktion".

Obs. Härifrån är sekvensen samma som: Lagra på Foxkey och lagra på en Foxkey 
med Hotkey-knappen.

v Tryck på "v" Foxkey upprepade gånger tills displayen visar 
"Nummerknapp".

OK Tryck på "OK" Foxkey.

Skriv in telefonnumret.

☛

53



Personliga din telefon 
Lagra en funktion på en knapp – Funktionsknapp
Du vill hämta en funktion som används ofta, t.ex. "Medflyttning", genom att använda en enkel 
knapptryckning.

Varje funktionsknapp har tilldelats två minnesplatser. Förinställda funktioner, är */# proceduren för att 
aktivera den funktionen, som lagrats i minne 1, och */# proceduren för att annullera funktionen i 
minne 2.

Du kan lagra en funktion på två olika knappar:
• Hotkey-knappar – alltid tillgängliga
• Foxkey – endast tillgänglig i vänteläge

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Displayen visar "Skriv in namn".

Skriv in namnet.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Telefonnumret och namn lagras. Telefonen är i vänteläge.

<lång> Lagrar en funktion på Foxkey: Tryck på Foxkey en stund i vänteläge.
Displayen visar "Nummerknapp" eller "Funktion".

– eller –

För att tilldela en function på en Hotkey-knapp: Tryck på Hotkey-knappen.
Displayen visar "Hotkey 1" och "Hotkey 2" Om du endast har en 
Hotkey.-knapp tillgänglig visar displayen "Nummer och funktioner", 
och så kan du hoppa över de följande två stegen.

Tryck på Hotkey-knappen upprepade gånger tills displayen visar den Hotkey 
du ska ha.

Obs. Du kan bläddra genom Hotkey-knapparna med menyknappen.

<lång> Tryck på motsvarande Foxkey en stund.
Displayen visar "Nummerknapp" eller "Funktion".

Obs. Härifrån är sekvensen samma som: Tilldela till en Foxkey och tilldela till en 
Hotkey-knapp.

v Tryck på "v" Foxkey upprepade gånger tills displayen visar "Funktion".

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Displayen visar första funktionen från funktionslistan.

☛

54



 Personliga din telefon
Radera en knapp
Du ska radera egenskaper för en programmerbar knapp.

Funktionen "Radera knapp" är tillgänglig i programmeringsläge.

v Tryck på "v" Foxkey upprepade gånger tills displayen visar funktionen du ska 
ha.

Påföljande val beror på funktionen

Obs. Förutom de fördefinierade funktionerna så kan du även skapa egna 
funktioner. För mer information, se sektionen "Skapa funktioner".

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Funktionen lagras på knappen. Telefonen är i vänteläge.

<lång> För att radera en funktion direkt på Foxkey: Tryck på Foxkey en stund i 
vänteläge.

Displayen visar "Nummerknapp" eller "Funktion".

– eller –
För att radera en function från en Hotkey-knapp: Tryck på Hotkey-knappen.

Displayen visar "Hotkey 1" och "Hotkey 2" Om du endast har en 
Hotkey.-knapp tillgänglig visar displayen "Nummer och funktioner", 
och så kan du hoppa över de följande två stegen.

Tryck på Hotkey-knappen upprepade gånger tills displayen visar den Hotkey 
du ska ha.

Obs. Du kan bläddra genom Hotkey-knapparna med menyknappen.

Obs. Härifrån är sekvensen samma som: Radera funktioner direkt lagrade på 
Foxkey och radera funktioner lagrade på en Foxkey med Hotkey-knappen.

v Tryck på "v" Foxkey upprepade gånger tills displayen visar "Radera".

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Inställningen raderas.
55



Personliga din telefon 
Definiera funktioner
Detta förklarar hur du kan aktivera en funktion, t.ex. vidarekoppling, med hjälp av funktionskommandon 
och hur du kan programmera funktionen på en knapp.

Foxkey-funktion
Du vill veta status på en funktion som lagrats på Foxkey.

Vissa funktioner visas med en markering i displayen när de är aktiva:
• T syns på vänster sida av funktionsnamnet: Funktion aktiverad.
• T syns inte: Funktion annullerad.

Funktionskommandon
Du kan använda funktionskommandon för att skräddarsy en funktion. En funktion kan bestå av 
funktionskoden, telefonnumret samt en eller flera funktionskommandon . Du kan utföra en funktion 
direkt eller lagra den på en knapp.

Följande funktionskommandon är tillgängliga (Vi hänvisar till "Skriva in tecken"):

Exempel på hur man definierar en funktion:

"I" Tar linjen

"X" Avsluta

"P" Vänta 1 sekund innan nästa moment 

"N" Använd inmatat telefonnummer i förberedande uppringning

"." Control-knapps funktion

"Z" Aktivera / annullera DTMF

"R" Använd senast ringda telefonnummer

"Y" Nerkoppling och återtagande av linjen.

"IR" Tar linjen ("I"),

använd senast ringda telefonnummer ("R")

"I201" Tar linjen ("I") och ringer upp telefonnummer 201

"I*21201X" Tar linjen ("I"),

aktivera vidarekoppling ("*21") till telefonnummer 201,

avsluta ("X")

Obs. Textläget måste aktiveras innan du skriver in funktionskommandon.
56



 Personliga din telefon
Programmera telefonfunktioner
Detta förklarar hur du kan ändra vanliga telefoninställningar.

Aktivera telefonen 
Din trådlösa telefon är avstängd och du vill aktivera den.

Du kan aktivera telefonen genom att placera den i laddningsenheten, eller genom att trycka på 
samtalsknappen och sedan "Ja" Foxkey.

Stänga av telefonen 
Du vill stänga av din trådlösa telefon.

Utanför systemets räckvidd kommer telefonen att försöka återupprätta en förbindelse med ett system. 
För att spara på batteriet kan du stänga av telefonen, om du lämnar förbindelseområdet.

Tryck på C-knappen en stund

– eller –

Tryck på samtalsknappen.
Displayen visar "Aktivera?".

Ja För att aktivera din trådlösa telefon: Tryck på "Ja" Foxkey.
Telefonen utför ett självtest. Displayen mörknar och sedan visas "Söker...". 
Telefonen är i vänteläge och är beredd att ta emot samtal.

Obs. Om telefonen inte hittar något system visar displayen "Inget system". 
Använd "Inställningar" Foxkey för att byta till ett tillgängligt system.

Tryck på C-knappen en stund i viloläge.

– eller –

<lång> Tryck på sifferknapp 0 en stund.
Displayen visar "Vänta "; telefonen stängs av.

Obs. Du kan inte stänga av telefonen under ett samtal. 

Avstängd: Inkommande samtal sparas i samtalslistan. Laddning: 
Telefonen aktiveras automatiskt.

☛

57



Personliga din telefon 
Registrera telefonen
Du vill logga din trådlösa telefon på ett system.

Du kan logga din telefon på maximalt 4 olika system (A, B, C, D). Detta betyder att du kan nås på samma 
telefon även om du befinner dig på ett annat kontor.

Obs. Systemet måste installeras av systemadministratören.

<lång> Tryck på menyknappen en stund.
Inställningsläge aktiveras.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "System".

System Tryck på "System" Foxkey.
Displayen visar "System:". ..." och aktivt system (A, B, C, eller D) eller Auto.

OK För att registrera telefonen på ett system använt tidigare:

Tryck på "OK" Foxkey.
Din telefon loggas på.

– eller –

För att registrera telefonen på ett nytt system:

Tryck på menyknappen.

v Använd "v" Foxkey för att bläddra genom befintliga system.
Displayen visar "LOGGA IN: ..." och system (A, B, C, eller D).

Ny Tryck på menyknappen sedan "Ny" Foxkey.
Displayen visar "Home" och "GAP".

Obs. Om displayen inte visar "Ny" utan visar "><", telefonen påloggad, 
(Vi hänvisar till "Logga av din telefon").

Home Loggar telefonen på företagets system: Tryck på "Home" Foxkey.
Displayen visar "Söker...". Telefonen loggar på systemet om det är 
tillgängligt och tillåtet. Displayen visar "Påloggning OK".

– eller –
GAP Registrerar telefonen på en annan tillverkares system med GAP (Generic 

Access Profile): Tryck på Foxkey.
Displayen visar "AC:".

Använd knappsatsen för att skriva in verifieringskod.
För varje siffra visar displayen en "*".

Obs. Verifieringskoden tilldelas av systemadministratören.

☛

58



 Personliga din telefon
Logga av din telefon
Du ska logga av telefonen från ett system (A, B, C, D).

Även fast du kan logga av telefonen själv lokalt, så måste systemadministratören logga av telefonen från 
systemet.

För att loggas av felfritt ska telefonen vara aktiverad och inom systemets räckvidd. Systemadministratören 
kan logga av telefonen helt.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Displayen visar "Söker...". Telefonen loggar på systemet om det är 
tillgängligt och tillåtet.

Obs. Om påloggning inte är möjlig: Visar displayen "Ej OK".
För att nås ska du vara påloggad på minst ett system. Du kan fastställa ett 
system manuellt eller alternativt kan telefonen utföra det automatiskt.

Varning: Endast systemadministratören kan logga telefonen på systemet igen.

Obs. Om systemadministratören loggade av din telefon från systemet innan 
systemet var redo att ta emot kommandot, är systemförbindelsen i fråga 
fortfarande registrerad på din telefon. Systemadministratören kan därför 
inte logga på din telefon på den förbindelsen igen.

Om systemområdena A, B, C, D är upptagna, visas "><". Först måste du 
logga av telefonen innan displayen visar "Ny" för påloggning.

<lång> Tryck på menyknappen en stund.
Inställningsläge aktiveras.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "System".

System Tryck på "System" Foxkey.
Displayen visar "System:". ..." och aktivt system (A, B, C, eller D) eller Auto.

Tryck på menyknappen.
Displayen visar kort "> <".

>< Tryck på "><" Foxkey.
"ABCD" blinkar på displayen. Telefonen loggas av.
59



Personliga din telefon 
Skifta system för din telefon
Du ska logga telefonen på ett annat system.

Telefonen kan maximalt loggas på 4 olika system (A, B, C, D). Din telefon måste logga på ett av systemen, 
innan den kan aktiveras.

Om du fastställer "Aut." och det finns mer än ett system inom räckvidden för din telefon, 
kommer telefonen logga på det systemet som har den starkaste förbindelsen.

<lång> Tryck på menyknappen en stund.
Inställningsläge aktiveras.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "System".

System Tryck på "System" Foxkey.
Displayen visar "System:". ..." och aktivt system (A, B, C, eller D) eller Auto.

v Använd "v" Foxkey för att fastställa systemet (A, B, C, D) eller "Aut."

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Telefonen loggas på önskat system.

Obs. För att byta manuellt till nästa tillgängliga system: Tryck på sifferknapp 1 en 
stund.
60



 Personliga din telefon
Programmera laddningsuttag för direkt svar
Du vill välja om du ska svara på ett samtal genom att lyfta handenheten ur laddningsenheten eller genom 
att trycka på samtalsknappen när du lyft luren.

Med inställningen "Direkt: Ja" i inställningsläge kan du fastställa att din trådlösa telefon ska agera som 
en vanlig bordstelefon när du svarar på samtal. Detta betyder att du behöver inte trycka på 
samtalsknappen när du lyfter telefonen ur laddningsenheten. 

<lång> Tryck på menyknappen en stund.
Inställningsläge aktiveras.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "Laddare".

Laddare Tryck på "Laddare" Foxkey.
Displayen visar "Programmera och Svara".

Svara Tryck på "Svara" Foxkey.
Displayen visar "Direkt: ..." och den aktiva inställningen.

v Använd "v" Foxkey för att fastställa "Ja" eller "Nej".

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Inställningen lagras.
61



Personliga din telefon 
Länka laddningsuttag till en funktion
Du vill att dina trådlösa telefoner automatiskt ska aktivera en function närhelst du tar den ur laddaren, 
eller tar ur ladd-kabeln.1) [e]

I inställningsläge kan du välja bland förinställda funktioner eller själv definiera en funktion. Inga funktioner 
aktiveras som standard.

Tillgängliga funktioner: Vi hänvisar till "Menyöversikten".

1) 135pro

Obs. Om Twin Comfort har aktiverats kan du inte programmera någon annan 
funktion för laddningsuttaget. Detta kan endast deaktiveras av din 
systemadministratör.

<lång> Tryck på menyknappen en stund.
Inställningsläge aktiveras.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "Laddare".

Laddare Tryck på "Laddare" Foxkey.
Displayen visar "Laddningskontakt".

Programmera Tryck på "Laddningskontakt" Foxkey.
Displayen visar "Programmera och Svara".

Programmera Tryck på "Programmera" Foxkey.

v Använd "v" Foxkey för att fastställa funktionen.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Funktionen aktiveras.

Aktivera / programmera en funktion.

Obs. Vi hänvisar till "Definiera funktioner".
62



 Personliga din telefon
Twin Mode
Du har en bordstelefon och en trådlös telefon. Du vill att samtal ska vidarekopplas från bordstelefonen till 
den trådlösa telefonen när du är borta från ditt skrivbord. Omvänt vill du ha alla samtal vidarekopplade 
från den trådlösa telefonen till bordstelefonen när du befinner dig vid den.

I Twin Mode är din trådlösa telefon och din bordstelefon sammankopplade:

När din trådlösa telefon är i bruk, ska alla samtal som mottages av din bordstelefon vidarekopplas till den 
trådlösa telefonen.

När din trådlösa telefon sitter i laddningsenheten ska1), alla samtal som mottages av din trådlösa telefon 
i Twin Mode, vidarekopplas till din bordstelefon.

Systemadministratören bedömer om Twin Mode eller Twin Comfort funktionen är tillgängligt på din 
trådlösa telefon. Antingen "Twin Mode" eller "Twin Comfort" ska visas i din trådlösa telefons 
programmeringsläge.

1) 135pro

Obs. Twin Mode kan aktiveras endast när vidarekoppling ej är aktiverad.

<lång> Tryck på menyknappen en stund.
Inställningsläge aktiveras.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "Laddare".

Laddare Tryck på "Laddare" Foxkey.
Displayen visar "Laddningskontakt".

Programmera Tryck på "Programmera" Foxkey.

v Tryck på "v" Foxkey tills displayen visar "Twin".

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Displayen visar "Twin Nr.:".

Skriv in telefonnumret på personen din trådlösa telefon ska 
vidarekopplas till.

Obs. Du behöver inte sitta på en plats längre; i stället kan du vidarekoppla din 
trådlösa telefon till någon annan telefon.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Twin Mode aktiveras.

☛

63



Personliga din telefon 
Twin Comfort 
Du har en bordstelefon och en trådlös telefon. Du ska använda din trådlösa telefon för att få tillgång till 
funktionerna i Twin Mode och listorna som finns på din bordstelefon.

Med Twin Comfort kan du använda din trådlösa telefon för att få tillgång till samt redigera följande listor 
på din bordstelefon [d]:
• Telefonbok (privat)
• Missade samtal
• Samtal
• Återuppringningslista

Din mobiltelefon accepterar all telefonbokens kontakter, även om det är fler av dem än vanligt. 
Med hänsyn till dataskydd får endast systemadministratören koppla din trådlösa telefon med din 
bordstelefon eller en "tredje parts" telefon genom att använda Twin Comfort. "Twin Comfort" finns i 
din trådlösa telefons inställningsläge.

Obs. Om Twin Comfort har aktiverats kan du inte programmera någon annan 
funktion för laddningsuttaget. Detta är möjligt endast om 
systemadministratören har annullerat Twin Comfort. Vi hänvisar till 
"Programmera laddningsuttagen".

<lång> Tryck på menyknappen en stund.
Inställningsläge aktiveras.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "Laddare".

Laddare Tryck på "Laddare" Foxkey.
Displayen visar "Laddningskontakt".

Programmera Tryck på "Programmera" Foxkey.
Displayen visar "Twin Comfort" och telefonnumret på telefonen din 
trådlösa telefon är kopplad till.

Tillbaka Tryck på "Tillbaka" Foxkey.
Displayen visar "Laddningskontakt" igen.
64



 Personliga din telefon
Låsa / Låsa upp telefonens knappar  
Du vill förhindra att knapparna aktiveras av misstag.

Du kan låsa knappsatsen mot aktivering av misstag. Du kan välja om du vill att knapparna låses upp 
automatiskt när du får ett inkommande samtal eller manuellt låsa up knapparna.

Du kan låsa upp tangentbordet helt eller för endast 20 sekunder.

<lång> Låsa telefonen med automatisk upplåsning: Tryck på sifferknapp 8 en stund.
Knappsats låst; displayen visar "Lås upp". Knapparna låses upp 
automatiskt vid ett inkommande samtal.

Låset återaktiveras 5 sekunder eftar samtalets slut. Detta betyder att du 
fortfarande kan ringa ett samtal.

– eller –
<lång> Låsa telefonen med manuell upplåsning: Tryck på sifferknapp 9 en stund.

Knappsats låst; displayen visar "Lås upp". Knapparna behöver låsas upp 
manuellt.

Låsa upp Låsa upp knapparna manuellt: Tryck på "Lås upp" Foxkey.
Displayen visar "Låsa upp?".

Ja Tryck på "Ja" Foxkey.

OK Tryck på "OK" Foxkey.
Knapparna låses upp.

– eller –
Tillfällig Tryck på "Tillfällig" Foxkey.

Knappar är upplåsta under 20 sekunder.
65



Personliga din telefon 
Aktivera / annullera knappbekräftelsetonen 
Du vill att telefonen bekräftar varje knapptryckning.

Du vill aktivera knappbekräftelsetonen.

Aktivera / annullera diskreta ringsignalen på din telefon
Du vill inte vara distraherad av din telefon. Du vill heller inte stänga av den.

Diskret ringsignal är ett tillgängligt alternativ. Med diskret ringsignal hörs signalen endast en enda gång.

<lång> Tryck på menyknappen en stund.
Inställningsläge aktiveras.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "Knappar".

Knappar Tryck på "Knappar" Foxkey.

v Tryck på "v" Foxkey upprepade gånger tills displayen visar "Kvitteringston".

OK Tryck på "OK" Foxkey.

v Använd "v" Foxkey för att fastställa: "Ja" eller "Nej".

OK Tryck på "OK" Foxkey.

Tryck på C-knappen.
Inställningen lagras. Telefonen är i vänteläge.

Tryck på menyknappen upprepade gånger tills displayen visar "Diskret 
ringsignal".

Diskret ringsignal Tryck på "Diskret ringsignal" Foxkey.
Diskret ringsignal har aktiverats: Displayen visar "Vidarekopplad".

Obs. Du kan aktivera diskret ringning under påringning genom att trycka på 
meny-knappen och sedan på Foxkey, under "Diskr". Om du aktiverar 
signalen under ringningen hörs den vanliga ringningstonen för den som 
ringer upp.

Annullera diskret ringsignal: Tryck på Info-knappen upprepade gånger tills 
displayen visar "Diskret ringsignal" och "Annullera".

Annullera Tryck på "Annullera" Foxkey.
Diskreta ringsignalen har annullerats.
66



 Använda telefonen för att kontrollera andra system
Använda telefonen för att kontrollera andra system

Larmknapp
Du vill använda din telefon för att slå på ett värmesystem, aktivera en markism ringa efter hjälp, 
aktivera ett larm eller aktivera en function I ett annat system [e].

Aktivera en function med larmknappen
Din systemadministratör kan konfigurera en eller flera larmknappar på din telefon. Ett tryck på en 
larmknapp aktiverar förprogrammerad respons på ett annat system.

En larmknapp kan konfigureeras på valfri konfigurerbar knapp på din telefon. Larmknappar kan endast 
konfigureras via systemkonfigurationen. Du kan inte göra det via telefonen. 

Om en larmknapp ska aktiveras snabbt och / eller plötsligtf är det effektivare att konfigurera den som en 
Hotkey-knapp. 

Fråga din systemadministratör om en larmknapp finns på din telefon, för vad och hur den fungerar.

Du är I ett samtal, slår ett nummer, blir uppringd, eller är I viloläge:

Status display
Det andra systemet kan bekräfta att en function utförts genom att sända ett meddelande till den 
aktiverande telefonen (med eller utan bekräftelse).

Tryck på larmknappen för att aktivera funktionen. 

Obs. Funktionen utförs alltid, oavsett om du trycker på larmknappen en, två eller 
flera ganger, eller om du håller den nere en stund.

Obs. Om en larmknapp konfigureras som en Hotkey-knapp, så aktiveras 
funktionen av en nedhållning, även om knapplåset är aktivt.
67



Använda din telefon på tredje-parts system 
Använda din telefon på tredje-parts system

Använda din telefon I GAP-läge
Du ska använd telefonen på ett annat system. Du kan logga på din telefon på ett tredje-parts system som 
stödjer GAP-standarden.

För att logga på din telefon på ett tredje-parts sytem, följ anvisningarna i kapitlet "konfigurera 
telefonfunktioner".

Funktioner som stöds
Även på ett tredjeparts system hard u tillgång till växeltelfonisten: Det innebär att basfunktioner och 
operatörsfrågor är de samma, och stöds till fullo (se kapitlet "Ringa telefonsamtal" and 
"Operatörsfrågor"). De flesta terminalinställningar stödjs också. Se kapitlet "Ändra 
telefoninställningarna"). Funktioner som stöds (sammanfattning):

• Samtalslista (10 samtal varedera iIistan över besvarade och obesvarade samtal.
• Senaste samtal"-listan för återringning (10 senaste)
• Privat telefonbok (100 inmatningar)
• Kopiera telefonnummer från samtalslista till privat telefonbok.
• 4 konfigurabla hotkeys
• Vilolägestext, ändringsbar
• Visa nummer och namn , förutsatt att de finns i den private telefonboken eller i tredje-parts systemet.
• Diskret ringsignal
• Vibra-ringning (135pro)
• Headset-sockel (135pro)
• Sockel för direkt laddning (135pro)
• Förfrågningssamtal under ett samtal
• Handsfree användning: Slå av / på mikrofonen under ett samtal
• Menytexter på mer än 13 språk

Funktioner som beror på tredje-parts systemet
Vissa funktioner beror på om det inkopplaae tredje-parts systemet stödjer funktionerna eller inte:

• Koppla samtal
• Koppla samtal
• Plocka ett samtal
• Koppla upp konferens från viloläge
• Söka en intern abonnent
• Svara på personsökare
• Svar på ett Allanrop
• Inbrytning spärrad
68



 Använda din telefon på tredje-parts system
Ej understödda funktioner
Vissa funktioner stöds inte eftersom de utförs i systemet, inte i telefonen:

• Spara funktionsknappar
• Twin Mode / Twin Comfort
• Länka laddningsuttag till en funktion

Några av funktionerna stöds inte, då de utförs i systemet:
• Långt tryck * för att aktivera DTMF
• Ringa genom att använda högtalarknappen
• Ringa med Quickdial (snabbuppringning)
• Ringa via namn: Endast använda numren i den lokala telefonboken.
• För att begära återuppringning
• Samtal väntar
• Ta emot ett högtalaranrop
• Parkera samtalet
• Lämna ett meddelande
• Telefonlås
• Överföra ett samtal under påringning
• Skicka / ta emot meddelanden
• Dölja ditt telefonnummer från mottagarens display
• Spåra hotfulla samtal
• Voice-mail notifiering
• Alla procedurer
69



Installation och att använda telefonen för första gången 
Installation och att använda telefonen för första gången 

Att använda telefonen

Registrera telefonen
Din systemadministratör måste färdigställa systemet innan du kan registrera din telefon.

Att koppla1) strömförsörjningen
1. Koppla det mindre kontaktdonet till uttaget på laddarens 

undersida.
2. Trä kabeln genom kabelstöden.
3. Anslut strömförsörjningen till ett ledigt strömuttag.

Att koppla laddningsenheten på andra telefoner
Du kan koppla din telefons laddningsenhet på andra telefone, så länge 
som de har ett lämpligt jack på undersidan. Detta är en bra idé om du, 
t.ex., har många trådlösa telefoner på skrivbordet eller om du använder 
en trådlös telefon samtidigt som en vanlig telefon. För att koppla ihop 
telefonerna, gör följande: 

1. Tryck i jacken på laddningsenheten tills ett "klick" känns. 
2. Tryck kopplingarna i motsvarande öppningar på telefonen och 

laddningsenheten till en "klick" känns.

1) Obs: Telefonens kontaktdon är landspecifik.

Obs. Att använda flera ihop kopplade telefoner kan orsaka mottagningsfel.
70



 Installation och att använda telefonen för första gången
Installera batteriet

Observera reglerna kring handhavandet av batterier i kapitlet "Säkerhet".

1. Ta av locket från handenhetens batterifack: Tryck lätt på sidorna och dra nedåt.
2. Tryck i sladden i den vänstra kontakten på telefonen, som det visas i diagrammet. Tryck försiktigt I den 

tills det tar emot. Använd inga verktyg!
3. Sätt i batterierna I en vinkel mot telefonen. Se till så att texten "denna sida upp" verkligen är uppåt. 

Kontrollera också att telefonsladden inte hamnat under batteriet. 
4. Placera telefonsladden försiktigt mellan telefonen och batteriet. 
5. Skjut locket över handenhetens batterifack tills det hörs ett klick i rätt läge. Kontrollera så att 

telefonsladden inte fastnat på locket och dras med.

Ladda batteriet 
Batterierna levereras oladdade.
• För att ladda batteriet, sätt handenheten i laddningsenheten.
• 135pro kan även laddas utan laddningsenheten, genom att använd direktladdnings strömförsörjning.
• Du kan visa laddningsstatusen genom att hålla "6" nertryckt. Efter att du slagit på telefonen tar det 

lite tid innan laddningsstatusen blir aktiv.
Det tar två till tre laddcykler för batteriet att nå full laddning. Det gör du genom att inte lägga tillbaka 
telefonen i laddaren förrän batterierna är helt eller nästan urladdade.

TH
IS SID

E U
P

N
i-M

H
 B

attery
20328196X

X

TH
IS SID

E U
P

N
i-M

H
 B

attery
20328196X

X

1. 2. 3. 4. 5.

red

black
71



Felsökning 
Felsökning

Displayen fungerar men uppkoppling är omöjlig
Telefonen kan vara spärrad. Lås upp telefonen (vi hänvisar till "Låsa / Låsa upp din telefon").

Displayen visar: "Systemet upptaget"
För tillfället kan inga samtal kopplas via den aktuella radiobasen. Telefonen försöker upprätta en bättre 
radioförbindelse med den aktuella eller en annan radiobas. Detta meddelande visas endast i vänteläge.

Displayen visar: "Inget system"
Du befinner dig utanför systemets räckvidd; förbindelsen har brutits. Gå mot en radiobas.

Otillräcklig kontrast på displayen
Inställningen för displayens kontrast är fel. Ändra inställningen i konfigureringsläge, vi hänvisar till 
"Inställning av display kontrast".

Dålig ljudkvalité under handsfree samtal
Ljudkvalitén kan påverkas om volymen är för hög – sänk volymen. Om ljudkvalitén varierar kontakta 
systemadministratören.

Överbelastning xx
Antingen har du ett "täckningsglapp" eller så är systemet överbelastat. Ändra din kroppsställning, 
position, sättet du håller telefonen, eller kontakta systemadministratören.

Utanför räckvidden
Under ett samtal: Kort innan du går utanför räckviddsradien kommer du att höra en varningston. 
Systemet försöker kontinuerligt återupprätta förbindelsen. När förbindelsen har återskapats (inom 
räckvidd), kommer du att höra en konstant ringsignal. Tryck på samtalsknappen för att återställa 
förbindelsen till din samtalspartner.

Inte under ett samtal: Om du går utanför räckviddsradien med din handenhet, får dom som försöker nå 
dig varken ringsignal eller upptagetton. Systemadministratören kan installera vidarekoppling eller 
upptagetton för att lösa sådana fall.

Obs.
För alla andra meddelanden, fel eller frågor, kontakta din systemadministratör.
72



 Tekniskdata
Tekniskdata

Användning

Batterier (laddbara)

Omgivning

Mått och vikt

Standard DECT/GAP

Frekvensområde 1880 MHz – 1900 MHz

Överförd ström 10 mW, ström, snitt per kanal

Battericell Ett batteripaket med två Ni-MH batteries (34 mm x 48 mm x 6mm) och en 
förmonterad kabel

Kapacitet 880 mAh

Drift 120 timmars standby / 12 timmars taltid

Laddningstid Ungefär 1 timme för normal bruk
Ungefär 6 timme för full laddning

Obs. Regelbundet användande av knapparna, försvagar servicelängden 
(speciellt på 135pro, när knappsatsbelysningen är på)

Obs. Det krävs flera uppladdningar av ett nytt batteri innan optimal kapacitet nås. 
Observera reglerna kring handhavandet av batterier i kapitlet "Säkerhet ".

Driftsförhållanden 5 °C till 40 °C / 5 % till 85 % relativ luftfuktighet

Lagringstemperatur -25 °C till +45 °C

Telefon Längd: 138 mm – Bredd: 49/43 mm – Djup: 23/19 mm
130 g

Laddningsenhet utan 
nätadapter

Längd: 162 mm – Bredd: 81 mm – Djup: 67 mm
100 g
73



*/# Procedurer 
*/# Procedurer

Funktioner som inte finns tillgängliga i menyerna kan aktiveras med en */#-procedur  

Du kan antingen skriva in en */# procedur direkt eller lagra den på en knapp. 

Vissa */#-procedurer kan enbart aktiveras om samma function inte kan fås via menyerna. 

Vissa */#-procedurer kan varao åtkomliga beroende på mjukvaruversion.  

*/
# 

Pr
oc

ed
ur

Fj
är

rk
on

tr
ol

l

Aktivera / Makulera funktion genom en "tredje 
parts" telefon (fjärrstyrning) 
(Knappa in ditt telefonnummer) *06 <AB Nr.> <Funktion>

Aktivera / Makulera påminnelsesamtal
• Aktivera stående beställning
• Makulera stående beställning
• Aktivera engångsbeställning
• Makulera engångsbeställning

*56 <tt mm>
#56
*55 <tt mm>
#55

X
X
X
X

Aktivera med debiterat återanrop *32 <AB Nr.>

Anrop
• Till en abonnent
• Till en grupp
• Besvara till gruppen

*7998 <AB Nr.>
*79 <Gr Nr.>
*89

Begära en återuppringning
• Aktivera meddelande
• Makulera meddelande från en "tredje parts" telefon

*38 <AB Nr.>
#38 <AB Nr.>

X
X

Dirigera samtal / funktioner genom växelgrupper
• Växelgrupp x, växelposition 1
• Växelgrupp x, växelposition 2
• Växelgrupp x, växelposition 3

*851 / *85 <x> 1 
*852 / *85 <x> 2 
*853 / *85 <x> 3 
(x=2...9)

Dölja ditt nummer från din display 
• ’CLIR per samtal’ *31

Etablera ett konferenssamtal
• Förkonfigurera
• Varierande

*70 <Konf. Nr.>
*71 <AB Nr. 1> * till <AB Nr. 5> #

Följ mig
• Aktivera
• Makulera

*23 <AB Nr.>
#23

Inbrytning
• Skydda mot
• Tillåta till egen telefon

*04
#04

X
X

74



 */# Procedurer
Kontroll reläer
• Aktivera
• Makulera

*75<x> (x=5,6,7) 
#75<x> (x=5,6,7) 

Logga på / av ur en användargrupp(UG) 
• Logga på alla användargrupper
• Logga ut från alla användargrupper
• Logga på en särskild användargrupp
• Logga av från en särskild användargrupp

*4800
#4800
*48 <Användargrupp Nr.>
#48 <Användargrupp Nr.>

X
X
X
X

Låsa / Låsa upp telefonen
• Låsa med en ny kod
• Låsa med den senast använda koden
• Låsa upp med den nya koden

*33 <Pin-kod>
*33#
#33 <Pin-kod>

Makulera alla aktiva funktioner
(utom användargrupp)

*00 X

Makulera återuppringning #37

Meddelandetjänst
• Aktivera grupp 1 eller 2
• Makulera grupp 1 eller 2

*93 1 eller 2
#93 1 eller 2

Medflyttning (automatisk överföring vid 
inget svar)
• Skydda mot
• Tillåta till egen telefon
• Aktivera Medfl. samt.
• Makulera Medfl. samt.
• Aktivera medflyttning till senast definierad abonnent
• Makulera medflyttning till senast definierad abonnent
• Aktivera medflyttning till förkonfigurerad abonnent
• Makulera medflyttning till förkonfigurerad abonnent
• Aktivera medflyttning till en personsökare
• Makulera medflyttning till en personsökare
• Aktivera medflyttning till en central ringklocka
• Makulera medflyttning till en central ringklocka

*02
#02
*61 <AB Nr.>
#61
*61#
#61
*62
#62
*68
#68
*68
#68

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

Parkera samtalet
• Svara på parkerat samtal

*76
#76

Plocka ett samtal *86 <AB Nr.>

Privat samtal med personlig kod (PIN) #46<Ank nr.><Pers. PIN-kod>

*/
# 

Pr
oc

ed
ur

Fj
är

rk
on

tr
ol

l

75



*/# Procedurer 
Ringa ett samtal från en terminal som inte är 
din egen
Affärssamtal
Privata samtal

#36<Ank nr.><Pers. kod>
#46<Ank nr.><pers. PIN-kod>

Samtal väntar
• Aktivera
• Skydda mot
• Tillåta till egen telefon

*43
*04
#04

X
X

Skicka ett meddelande
• Till en abonnent
• Till en grupp
• Till alla

*3598 <AB Nr.> <Meddelande Nr.> #
*35 <Gr Nr.> <Meddelande Nr.> #
*3599 <Meddelande Nr.> #

X
X
X

Stör ej (samtalsskydd)
• Aktivera
• Makulera

*26
#26

X
X

Svara på anrop
• Kodat ringande
• Ringsignal

*82
*83

Svara på personsökare *82 <AB Nr.>

Sök abonnent över personsökarsystem
• Sök på prefix-ringande
• Sök på suffix-ringande

*81 <AB Nr.>
*81

*/
# 

Pr
oc

ed
ur

Fj
är

rk
on

tr
ol

l

76



 */# Procedurer
Vidarekoppling (V.k.)
• Skydda mot
• Tillåta till egen telefon
• Aktivera V.k.
• Makulera V.k.
• Aktivera ovillkorlig vidarekoppling till senast definierad 

abonnent.
• Makulera ovillkorlig vidarekoppling till senast 

definierad abonnent.
• Aktivera vidarekoppling till förkonfigurerad abonnent
• Makulera vidarekoppling till förkonfigurerad abonnent
• Aktivera Vk.v. uppt.
• Makulera Vk.v. uppt.
• Aktivera ovillkorlig vidarekoppling vid upptaget till 

senast definierad abonnent.
• Makulera ovillkorlig vidarekoppling vid upptaget till 

senast definierad abonnent.
• Aktivera vidarekoppling till standardtextmeddelande
• Makulera vidarekoppling till standardtextmeddelande
• Aktivera vidarekoppling till en personsökare eller 

central ringklocka
• Annullera vidarekoppling till en personsökare eller 

central ringklocka

*02
#02
*21 <AB Nr.>
#21
*21#

#21

*22
#22
*67 <AB Nr.>
#67
*67#

#67

*24 <Text Nr.>
#24
*28

#28

X
X
X
X
X

X

X
X
X
X
X

X

X
X
X

X

Växla manuellt mellan telefonnätverk – LCR 
(Fallback)
(efter "fallback" väljs det externa telefonnumret senast 
uppringt automatiskt)

*90

Ändra din personliga kod (PIN) *47<Gamla koden>*
<Nya koden>*<Nya koden >#

X

Öppna en dörr *751 / *75<x> (x=1,2) 

*/
# 

Pr
oc

ed
ur

Fj
är

rk
on

tr
ol

l

77



System- och mjukvarurelaterade funktioner. 
System- och mjukvarurelaterade funktioner.

Du vill aktivera en funktion som beskrivs i dessa instruktioner, men systemet hindrar dig.

Vissa system eller versioner stödjer inte alla funktioner. Motsvarande textsektioner identifieras genom en 
siffra inom hakparanteser. Listan nedan visar vilka systemversion som stödjer relevanta funktioner. 
För mer information, kontaktas din systemadministratör.

S3 S4 ISDN-4.6 ISDN-5.0 ISDN-5.5 I6 I6.1

[a] X X X X

[b] X X

[c] X X X X X

[d] X X X X X X

[e] X
78



 Menyöversikt
Menyöversikt

Tryck på menyknappen
ABC Namnanrop

Alla
Kortnummer
Intern
Privat

Återuppringningslista
Samtalslista
Radera

Kortnummer
Visa

Alla
Kortnummer
Intern
Privat

Ändra (Priv.tel.lista)
Ny uppgift

Nummer
Namn

Sök
Samtalslista
Ändra

Nummer
Namn

Läs
Radera

Lista missade samtal
Samtalslista

Detaljer
Radera

Obesvarade samtal
Detaljer

Radera

Vidarekopplad
Vidarekoppla till anknytning

Nummer
Vidarekoppla till meddelande

1...16
Vidarekoppla vid upptaget

Nummer
Medflyttning till Anknytning

Nummer

Diskret signal på På

Svara
Anknytning

Nummer
Personsökning

Nummer
Central Ringklocka

Meddelande
1...16

Anknytning
Nummer

Grupp
Nummer

Alla

Anrop till:
Anknytning

Nummer
Grupp

Nummer

Konfiguration
-> Bekräfta med ett långt tryck på MENU

knappen

Personsökare
Nummer

Tryck på menyknappen en stund
Kortnummer

Ny uppgift
Nummer

Namn
Sök

Ändra
Nummer

Namn
Läs
Radera

Text
Standby text

Tasten
Knapplås
Hotkey

Hk1... Hk6
Nummerknapp

Minne1: Slå nummer
Minne2: Slå nummer

Funktionsknapp
Twin/TwinComf

Nummer
Sammelanschluss

AllaRgr
Rgr1...Rgr29

konfigurerbar

Obs. Menyträdet kan variera beroende på system och mjukvaruversion. 
Det nuvarande menyträdet refererar till systemversion I6.1
79



Menyöversikt 
CLIR
Vidarekoppling
Konfigurerbar funktionstangent
Parkera
Vänligen stör ej
Diskret signal på
Vidarekopplad
Routing

Gr1Pos2...Gr9Pos3
Reläer

Relä1
Relä2
Relä3

Kösvar
Kösvargrp1

Spärra
Inbrytning spärrad
Anrop spärrat

Fjärrprogrammering
På
Bare En gång

MCID
ACD

Login/logout
Pause
Wrap up time

Ingen funktion
Foxkey

Fox1...Fox2
Nummerknapp

Minne1: Slå nummer
Minne2: Slå nummer

Funktionsknapp
-> Funktionsknapp Hotkey

Kvitteringston
Ja
Nej

Laddare
Laddningskontakt

Programmering
Twin

TwinNr
->Tasten/Hotkey/Funktionsknapp

Svara
Direkt

Ja
Nej

Telefon
Slå av
Spärra

Ledig
Konfiguration spärrad
Telefonen spärrad

Kontrast

1...5
Bakgr.bel.

På
Av

Räckv.varning
På
Av

Överbelast. Ton
På
Av

Kod
Gammal kod

Ny kod
Bekräfta

Signal:
Normal signal

Ringvolym: 1...5
Melodi: 1...7

Ringsignal hastighet: 1...7
Diskret signal på

Ringvolym: 1...5
Melodi: 1...7

Ringsignal hastighet: 1...7
Ringsignalton

Endast Vibra call
Endast Ring.
Vibratorn och ring
Endast LED

*Språk
Språk,Language,Langue,Sprache

DTMF

Samtal väntar
mottaget
ej mottaget

DTMF
Samtal väntar
Show Handover

None
Beep
Disp
Both

System
System: A
System: B
System: C
System: D
System: Auto
Menyknappen

Registrering
80



Index
Index

*/#, ...
#-knapp .............................................................................................................................................. 3
*/# Procedurer .................................................................................................................................. 74
*-knapp .............................................................................................................................................. 3

A
Aktivera diskreta ringsignalen: .......................................................................................................... 66
Aktivera med debiterat återanrop ..................................................................................................... 74
Aktivera telefonen ......................................................................................................................57, 58
Aktivera/annullera DTMF ................................................................................................................... 40
Aktivera/annullera Räckviddston ........................................................................................................ 46
Aktivera/annullera belysningen .......................................................................................................... 46
Aktivera/annullera funktion genom en ”tredje parts” telefon ............................................................ 74
Aktivera/annullera funktioner med fjärrstyrning ................................................................................. 44
Annat system .................................................................................................................................... 67
Anrop ............................................................................................................................................... 74
Ansvarsskyldighet ............................................................................................................................... 9
Använda Foxkey ................................................................................................................................ 17
Använda telefonen för första gången ................................................................................................ 70
Användargrupp .............................................................................................................................5, 75
Avsluta ett samtal ............................................................................................................................. 12
Avvisa ............................................................................................................................................... 37
Avvisa ett samtal under påringning ................................................................................................... 37

B
Batteri ................................................................................................................................................. 4
Begära en återuppringning .........................................................................................................25, 74
Bekräftelseton ................................................................................................................................... 66
Bifogad flik ....................................................................................................................................... 70
Bläddring .......................................................................................................................................... 21
Bläddring/redigering ......................................................................................................................... 21
Byter system ..................................................................................................................................... 60

C
Central ringklocka ............................................................................................................................. 76
C-knappen .......................................................................................................................................... 3

D
DTMF-läge ........................................................................................................................................ 40
Databackup ...................................................................................................................................... 74
Definiera funktioner .......................................................................................................................... 56
Diskret ringsignal .............................................................................................................................. 49
Display ............................................................................................................................................3, 4
Displayknappar ................................................................................................................................... 2
Dölja ditt nummer ............................................................................................................................. 43
Dölja ditt nummer från din display .................................................................................................... 74
81



Index 
F
Fallback .............................................................................................................................................77
Fastställ signalvolymen .......................................................................................................................47
Fastställa displayens kontrast .............................................................................................................45
Fastställa kontrasten ..........................................................................................................................45
Fastställa signalegenskaper ................................................................................................................49
Fastställa språk ..................................................................................................................................46
Fastställa systeminställningarna ..........................................................................................................46
Fastställa telefonen för första gången ................................................................................................70
Felsökning .................................................................................................................................. 16, 72
Fjärrkontroll ................................................................................................................................ 44, 74
Foxkey ............................................................................................................................................ 3, 5
Foxkey-funktion .................................................................................................................................56
Funktion ..............................................................................................................................................5
Funktioner .........................................................................................................................................74
Funktionsknapp .................................................................................................................................54
Funktionsknappar ................................................................................................................................2
Funktionskommandon .......................................................................................................................56
Följ mig .............................................................................................................................................74
För att aktivera vibratorn ....................................................................................................................50
För att besvara ett samtal ...................................................................................................................12
Förberedande uppringning ................................................................................................................20
Förbindelse ..........................................................................................................................................5
Förfrågningssamtal under ett samtal ..................................................................................................29

G
GAP (logger in som en GAP-enhet) ....................................................................................................58
GAP (opererar i GAP-läge) .................................................................................................................58
Gemener och versaler ........................................................................................................................20
Grundinställningar .............................................................................................................................45

H
Handsfree användning ..................................................................................................................5, 14
Headsetläge .......................................................................................................................................15
Headset-uttag ......................................................................................................................................3
Hitta med personsökarsystemet .................................................................................................. 42, 76
Hotkey ..................................................................................................................................... 3, 5, 25
Högtalaranrop ...................................................................................................................................27
Högtalare ............................................................................................................................................3
Högtalarknapp .....................................................................................................................................3
Högtalarvolym .....................................................................................................................................4

I
Inbrytning spärrad .............................................................................................................................48
Info-knapp ...........................................................................................................................................3
Information .........................................................................................................................................5
Inget system ......................................................................................................................................72
Inmatning av displaytext i vänteläge ...................................................................................................48
Installation .........................................................................................................................................70
Installera batteriet ..............................................................................................................................71
82



Index
K
Knappbekräftelsetonen ..................................................................................................................... 66
Knappsats ........................................................................................................................................... 3
Knapptilldelning ................................................................................................................................ 18
Konferenssamtal ............................................................................................................................... 74
Konfigureringsläge .............................................................................................................................. 5
Kontroll reläer ................................................................................................................................... 75
Koppla .............................................................................................................................................. 30
Kopplat samtal .................................................................................................................................... 5
Korrigera inmatningen ...................................................................................................................... 20

L
LCR ................................................................................................................................................... 77
LED ................................................................................................................................. 3, 21, 73, 79
Ladda batteriet ................................................................................................................................. 71
Laddning ....................................................................................................................................12, 71
Laddningskontakter ............................................................................................................................ 3
Laddningsuttag ................................................................................................................................... 3
Lagra en funktion på en knapp ......................................................................................................... 54
Lagra ett telefonnummer på en knapp .............................................................................................. 53
Larmknapp ....................................................................................................................................... 67
Levererad utrustning ........................................................................................................................... 7
Ljudöppning ....................................................................................................................................... 3
Lås ..............................................................................................................................................35, 65
Lås din telefon .................................................................................................................................. 35
Låsa din telefon ................................................................................................................................ 75
Låsa upp .....................................................................................................................................36, 65
Låsa upp din telefon ......................................................................................................................... 75
Låsa/Låsa upp knappar ...................................................................................................................... 65
Lämna ett meddelande ..................................................................................................................... 34
Länka laddningsuttag till en funktion ................................................................................................ 62
Läs meddelande ................................................................................................................................ 38

M
MCID ................................................................................................................................................ 44
Makulera funktioner ......................................................................................................................... 75
Makulera återuppringning ................................................................................................................ 75
Meddelandetjänst ............................................................................................................................. 75
Medfl. samt. ..................................................................................................................................... 75
Medflytta ett samtal .......................................................................................................................... 32
Medflyttning ........................................................................................................................ 32, 33, 75
Meny .................................................................................................................................................. 5
Menyknapp ........................................................................................................................................ 3
Menynavigation .................................................................................................................................. 5
Mikrofon ........................................................................................................................................3, 5
Missade samtal ................................................................................................................................. 24

N
Navigera bland informationsraderna ................................................................................................. 16
Navigera genom Foxkey menyn ......................................................................................................... 16
Normal signal .................................................................................................................................... 49
Nummerknapp .................................................................................................................................. 53
83



Index 
P
Parkera .......................................................................................................................................30, 75
Pendling ............................................................................................................................................29
Personliga din telefon ........................................................................................................................45
Personsökare .............................................................................................................................. 42, 76
Plocka ett samtal ........................................................................................................................ 39, 75
Privat samtal med personlig kod (PIN) ................................................................................................28
Programmera knappar .......................................................................................................................53
Programmera laddningsuttag för direkt svar ......................................................................................61
Programmera telefonfunktioner .........................................................................................................57
Påminnelsesamtal ..............................................................................................................................74

Q
Quickdial (snabbuppringning) ............................................................................................................22

R
Radera en knapp ...............................................................................................................................55
Radio förbindelsen ...............................................................................................................................4
Redigera en inmatning i telefonboken ...............................................................................................52
Redigering/Bläddring .........................................................................................................................21
Registrera telefonen ...........................................................................................................................70
Registrering på ett system ....................................................................................................................5
Ringa ...................................................................................................................................................5
Ringa ett konferenssamtal .................................................................................................................31
Ringa ett samtal från en terminal som inte är din egen ............................................................... 41, 76
Ringa från listan över besvarade samtal ..............................................................................................24
Ringa med telefonnummer ................................................................................................................13
Ringa med återuppringning ...............................................................................................................13
Ringa via namn ........................................................................................................................... 22, 23
Ringsignal (Normal ringning, Diskret ringning) ...................................................................................49
Ringsignalsinställningar ......................................................................................................................50

S
Samtal ...............................................................................................................................................24
Samtal väntar ............................................................................................................................. 48, 76
Samtal väntar på en intern abonnent .................................................................................................26
Samtalsknappen ..................................................................................................................................3
Samtalskoppling ................................................................................................................................30
Samtalslängd .....................................................................................................................................12
Samtalsöverföring ..............................................................................................................................30
Signaler .............................................................................................................................................21
Skapa en ny inmatning i telefonboken ...............................................................................................51
Skicka ett meddelande .......................................................................................................................76
Skicka meddelande ............................................................................................................................37
Skriv in ett telefonnummer i förberedande uppringning .....................................................................20
Skriva in tecken .................................................................................................................................19
Skriver in bokstäver ............................................................................................................................19
Slå in siffrorna ...................................................................................................................................19
Spåra hotfulla samtal .........................................................................................................................44
Statusinformation ................................................................................................................................5
Stänga av mikrofonen ........................................................................................................................14
Stänga av telefonen .................................................................................................................... 57, 59
84



Index
Stör ej ............................................................................................................................................... 76
Svar på ett Allanrop .......................................................................................................................... 43
Svara ................................................................................................................................................ 39
Svara en personsökare ...................................................................................................................... 42
Svara samtal väntar ........................................................................................................................... 26
Svara/avvisa på eller radera återuppringningsmeddelande ................................................................. 39
Symboler ............................................................................................................................................ 4
Systemet upptaget ............................................................................................................................ 72
Säkerhetsråd ....................................................................................................................................... 9
Sök ................................................................................................................................................... 76

T
Ta emot ett högtalaranrop ................................................................................................................ 27
Telefonbokshantering ....................................................................................................................... 51
Telefonera/Ringa ............................................................................................................................... 12
Textläge ........................................................................................................................................5, 19
Tilläggsfunktioner ............................................................................................................................. 22
Tillåta till egen telefon /Skydda mot .................................................................................................. 74
Tryck på en knapp ............................................................................................................................ 17
Twin Comfort ................................................................................................................................... 64
Twin Mode ....................................................................................................................................... 63
Täckningsområde ................................................................................................................................ 4

U
Uppringning ..................................................................................................................................... 12
Uppringning från listan över missade samtal ..................................................................................... 24
Uppringning med en programmerbar Hotkey .................................................................................... 25

V
V.k. ................................................................................................................................................... 77
Valfria tillbehör ................................................................................................................................... 7
Vibra call ............................................................................................................................................. 5
Vidarekoppling ...........................................................................................................................32, 77
Volymknapp ....................................................................................................................................... 3
Växelgrupper .................................................................................................................................... 74
Växla manuellt mellan telefonnätverk ................................................................................................ 77

Å
Ångra val .......................................................................................................................................... 21
Återuppringning ............................................................................................................................... 13
Återuppringningslista ........................................................................................................................ 13

Ä
Ändra din personliga kod .................................................................................................................. 47
Ändrar bläddringsriktning ................................................................................................................. 21

Ö
Öppna en dörr .................................................................................................................................. 77
Överbelastning xx ............................................................................................................................. 72
Överföra ett samtal under påringning ............................................................................................... 36
Överföring ........................................................................................................................................ 36
85



eu
d-

03
22

_s
v/

1.
1

Konformitätserklärung

Wi, Aastra Telecom Schweiz AG, tar fullt ansvar för att produkten följer 
innehållen i direktiv 1999/5/EC från Europeiska Unionens råd.

Du finner direktivets fullständiga text samt andra dokument under:

www1.aastra.com/docfinder

Beroende på leveranstillgänglighet och tekniska förändringar.

Omfattning av prestanda beror på typ av system och mjukvaruversion.

Copyright © Aastra Telecom Schweiz AG

Konformitetsförklaring 

www1.aastra.com/docfinder

	Ascotel Office 135 / 135pro
	eud-0322_sv/1.1
	www1.aastra.com/docfinder

	Funktions- och displayknappar
	Innehåll
	Levererad utrustning
	Valfria tillbehör
	Säkerhetsråd och ansvarsskyldighet
	Säkerhetsråd
	Avsedd användning
	Handhavande av batterier
	Begränsning av ansvarsskyldighet

	Telefonera / Ringa
	Du får ett samtal
	För att besvara ett samtal
	Avsluta ett samtal

	Du vill ringa ett samtal
	Ringa med telefonnummer
	Ringa med återuppringning
	Använda telefonen i handsfreelägee
	Stänga av mikrofonen
	Använda headset


	Använda displayen och driftsfunktioner
	Display
	Förkortningar
	Navigera genom Foxkey menyn
	Navigera bland informationsraderna

	Knappar
	Trycka ner en knapp
	Använda Foxkey
	Knapptilldelning

	Inmatning
	Slå in siffrorna
	Skriva in bokstäver och särskilda tecken
	Skifta mellan gemener och versaler
	Skriva in ett telefonnummer i förberedande uppringning
	Korrigera inmatningen

	Menynavigation
	Ändrar bläddringsriktning
	Skifta mellan redigering och bläddring
	Ångra val

	Signaler
	LED Signaler


	Använda tilläggsfunktioner för effektivare samtalshantering
	Du söker ett enkelt sätt att ringa
	Ring via namn – Quickdial
	Ringa via namn
	Uppringning från listan över missade samtal
	Ringa från listan över besvarade samtal
	Uppringning med en programmerbar Hotkey
	Begära en återuppringning
	Svara samtal väntar
	Samtal väntar på en intern abonnent
	Högtalaranrop
	Ta emot ett högtalaranrop
	Privat samtal med personlig kod (PIN)

	Du vill använda funktioner under ett samtal
	Förfrågningssamtal under ett samtal
	Pendla mellan förfrågningspartnern och samtalspartnern
	Samtalsöverföring
	Samtalsparkering
	Ringa ett konferenssamtal

	Du är inte vid ditt skrivbord
	Medflytta ett samtal
	Medflyttning
	Lämna ett meddelande
	Låsa din telefon
	Låsa upp din telefon

	Du vill använda din telefon effektivt i särskilda situationer
	Överföra ett samtal under påringning
	Avvisa ett samtal under påringning
	Skicka meddelande
	Läs meddelande
	Svara på eller avvisa återuppringningsmeddelande
	Plocka ett samtal
	Använda DTMF Aktivera / annullera DTMF
	Ringa ett samtal från en terminal som inte är din egen
	Söka en intern abonnent
	Svara en personsökare
	Svar på ett Allanrop
	Dölja ditt telefonnummer från mottagarens display
	Spåra hotfulla samtal
	Aktivera / annullera funktioner med fjärrstyrning


	Personliga din telefon
	Grundinställningar
	Fastställa displayens kontrast
	Fastställa systeminställningar för den trådlösa telefonen
	Fastställa språk
	Fastställa volymen under ett samtal
	Ändra din personliga kod
	Inmatning av displaytext i vänteläge
	Inbrytning spärrad

	Fastställa signalegenskaper
	Fastställa signalinställningar på handenhet
	Ringsignalsinställningar (Ringning, Vibra, LED)

	Telefonbokshantering
	Skapa en ny inmatning i telefonboken
	Redigera en inmatning i telefonboken

	Programmera knappar
	Lagra ett telefonnummer på en knapp – Nummerknapp
	Lagra en funktion på en knapp – Funktionsknapp
	Radera en knapp

	Definiera funktioner
	Foxkey-funktion
	Funktionskommandon

	Programmera telefonfunktioner
	Aktivera telefonen
	Stänga av telefonen
	Registrera telefonen
	Logga av din telefon
	Skifta system för din telefon
	Programmera laddningsuttag för direkt svar
	Länka laddningsuttag till en funktion
	Twin Mode
	Twin Comfort
	Låsa / Låsa upp telefonens knappar
	Aktivera / annullera knappbekräftelsetonen
	Aktivera / annullera diskreta ringsignalen på din telefon


	Använda telefonen för att kontrollera andra system
	Larmknapp
	Aktivera en function med larmknappen
	Status display


	Använda din telefon på tredje-parts system
	Använda din telefon I GAP-läge
	Funktioner som stöds
	Funktioner som beror på tredje-parts systemet
	Ej understödda funktioner


	Installation och att använda telefonen för första gången
	Att använda telefonen
	Registrera telefonen
	Att koppla strömförsörjningen
	Att koppla laddningsenheten på andra telefoner

	Installera batteriet
	Ladda batteriet

	Felsökning
	Displayen fungerar men uppkoppling är omöjlig
	Displayen visar: "Systemet upptaget"
	Displayen visar: "Inget system"
	Otillräcklig kontrast på displayen
	Dålig ljudkvalité under handsfree samtal
	Överbelastning xx
	Utanför räckvidden
	Obs.

	Tekniskdata
	*/# Procedurer
	System- och mjukvarurelaterade funktioner.
	Menyöversikt
	Index

